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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.05 Контрольная закупка

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить

15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новоаи {с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Жди меня.

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

22.30 Среда обитания Дырка от 

бублика

23.30 Ночные новости.

23.50 На ночь глядя.

00.40 НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ.

02.50 ВСЮ НОЧЬ НАПРОЛЕТ.

04.30 Хочу знать.

05.00 Утро России.

05.07. 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия

09.05 Большой-большой ребе­

нок Юрий Богатырев.

10.00 О самом главном

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 С новым домом! Ток-шоу.

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

13.45 Вести Дежурная часть.

14.00 Вести

14.30 Вести-Сибирь

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 НА СОЛНЕЧНОЙ СТОРО­

НЕ УЛИЦЫ.

23.50 Вести +.

00.10 КРИК О ПОМОЩИ.

07.00 Евроньюс
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Кто там
10.50 АДАМ И ХЕВА.
12.05 Масленица.
12.50 Линия жизни Михаил Филип­

пов.
13.40 История произведений ис­

кусства.
14.10 МЕЖДУ НЕБОМ И ЗЕМЛЕЙ. 

Телеспектакль.
15.1 о Мировые сокровища культуры.
15.40 Мах и Шебестова на канику­

лах М/с.
15.45 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.40 Поместье сурикат. Новое по­

коление
17.05 Кумиры Гликерия Богдано­

ва-Чеснокова.
17.30 IV Международный зимний 

фестиваль искусств в 
Сочи. ГСО "Новая Россия".

18.35 История науки Что там, за 
пределами Земли?

19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Сати. Нескучная классика ..
20.45 Художественные провока­

ции Валерия Фокина.
21.25, 01.40 Academia. Благочес­

тивое паломничество. Ис­
кусство перед лицом смер­
ти. Микеланджело.

22.15 Тем временем
23.00 Город женщин. Заха Хадид.
23.55 Кинескоп
00.35 Фестивальное кино. Борис 

Рыжий.
02.25 Ф. Шуберт. Соната.

04.55 НТВ утром. 06.00 НАСТОЯЩИЙ АРОН СТОУН. 06.00 Необъяснимо, но факт. Бес- 06.00 Настроение

08.30 ТАКСИСТКА. 06.55 Смешарики смертие. 08.25 СКАЗАНИЕ О ЗЕМЛЕ СИ-

09.30 Обзор Чрезвычайное про- 07.00 Приключения Мультяшек. 07.00 Неделя в Абакане. БИРСКОЙ.

исшествие. 07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ. 07.30 Стряпуха. 10.201 Тихая, кроткая, верная

10.00 Сегодня 08.00 Доброе утро на СТС. 07.50 о  рыбаке и рыбке. Вера...

10.20 Обзор Чрезвычайное проис­

шествие Обзор за неделю.

09.00 Изюминка. 

09.30 Одна за всех.

08.10 История одной судьбы. 

08.30 Женская лига.

11.10

11.30

Петровка, 38. 

События.

10.55 До суда 10.00 ИГРУШКИ.
09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.45

12.55

Постскриптум. 

Детективные истории
12.00 Суд присяжных. 11.00 Галилео.

11.40 Губка Боб Квадратные шта- 13.25 В центов событий.
13.00 Сегодня. 12.00 ЛЕСНАЯ БРАТВА. Анима- ны 14.30 События.
13.30 ЧАС ВОЛКОВА. ционмый фильм. 12.40 Приключения Джимми Мей- 14.45 Деловая Москва.
15.30 Обзор Чрезвычайное про- 13.30 Мультфильмы Трона, мальчика-гения. 15.10 Петровка, 38.

исшествие. 15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ. 13.30 Бэтмен: отважный и смелый. 15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.
16.00 Сегодня. 17.30 Галилео 14.00 Неделя в Абакане. 16.30 Врачи.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 18.30 Даешь молодежь! 14.30 Дом-2. Live 17.30 События.

РЕЙ. 19.00 Notabene. 16.00 ЖЕНЩИНА-КОШКА. 17.50 Петровка, 38

18.30 Обзор Чрезвычайное про- 19.30 Саквояж. 18.00 ИНТЕРНЫ. 18.15 Мультфильм

исшествие. 20.00 ВОРОНИНЫ. 18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 18.30 Загадки истории. Распутин

19.00 Сегодня. 21.00 ЖИВОТНОЕ. 19.00 Сегодня в Абакане. 19.00 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.

19.30 п о г о н я  ЗА ТЕНЬЮ. 22.30 6 кадров 19.35 Абакан.Я. 19.50 События

21.30 ЗВЕРОБОЙ. 23.30 Шоу ‘ Уральских пельменей". 19.40 6 формате дня. 

20.00 ИНТЕРНЫ.

19.55 Порядок действий. Распил 

семейного гнезда.
23.15 Сегодня. Лучшее.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 20.30 События.
23.35 Честный понедельник. 00.00 Nota bene

21.00 Сегодня в Абакане 21.00 КРОВНЫЕ УЗЫ. 1-я серия.
00.25 Школа злословия. Евгений 00.30 Кино в деталях.

21.35 История одной судьбы. 22.55 Линия защиты.
Виткоеский .01.30 ГОД СОБАКИ. 21.55 Хада — Вместе. 23.45 События.

01.10 Главная дорога. 03.20 ВЕЧЕРИНКА ВАМПИРОВ. 22.00 ВОЙНА НЕВЕСТ. 00.20 НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ.

01.45 ДЕТЕКТИВ РАШ. 04.55 Приключения Конана-варва- 00.00 Дом-2. Город любви. 01.45 ОСТОРОЖНО, БАБУШКА!

02.40 Суд присяжных. ра. М/с. 01.00 Дом-2 После заката. 03.25 НИКТО, КРОМЕ НАС...

04.05 Ты не поверишь! 05.05 Музыка на СТС. 01.30 Сегодня в Абакане. 05.35 Мультфильмы.
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06.30 Вкус путешествий.

07.00 Разберемся вместе

07.30 Джейми у себя дома.

08.00 По делам несовершенно­

летних.

09.00 Дела семейные

10.00 ЗИМНЯЯ ВИШНЯ. 1 -  8-я 

серии.

17.45 Скажи, что не так?!

18.30 Моя правда.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

20.00 ДЫШИ СО МНОЙ.

21.00 Бабье лето

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

23.30 СЛУЧАЙ НА ШАХТЕ ВО­

СЕМЬ.

01.15 ЛАЛОЛА.

02.15 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.55 Скажи, что не так'^!

05.50 Музыка на "Домашнем”

05.00 Неизвестная планета. Ли­
вия Три цвета времени.

05.30 Детективные иаории След­
ствие ведут экстрасенсы.

06.00 Неизвестная планета. Вто­
рое пришествие Виссарио­
на.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-4.
08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24".
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда
12.00 Экстренный вызов.
14.00 ЗАКОНОПОСЛУШ НЫ Й 

ГРАЖДАНИН.
16.00 Экстренный вызов
17.00 СОЛДАТЫ-4.
18.00 В час пик
19.30, 23 30 Новоаи "24"
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 БОЕЦ.
22.00 Дело особой важиоаи Ра­

бочая сила.
23.00 Экстренный вызов 
00.00 ПИЛА-4.
01.45 Мошенники
03.00 Покер после полуночи.
03,55 Проверено на себе

[ Д Д п я т ы и

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.30 Гениальная крыса

07.00 Самые слохсные в мире ме­
ханизмы.

08.30 Суд времени

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Принцип Фокина
11.00, 12.30 ДЕЛО “ ПЕСТРЫХ".
12.00, 15.30 Сейчас ‘

13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Меао происшествия

16.00 Открытая студия

18.00 М еао происшествия.

18.30, 22.00 Сейчас
19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.
20.00 Беспредел на дорогах

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОаИ.
22.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
23.55 Шаги к успеху 

00.55 ДРУГОЙ МУЖЧИНА.

02.40 Криминальные хроники 
03.15 СОБАКА БАСКЕРВИЛЕЙ. 

05.10 Календарь природы.

05.40 ПЕРЕХВАТ.

07.25, 22.00, 00.30, 02.30 Улет­

ное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30 Секретные файлы.

12.30 РОДНЯ.

14.30 Операция "Должник".

15.00, 19.00 Судебные страсти

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

17.00 Секретные файлы

18.00, 23.00 Дорожные войны.

18.30, 21.30 Вне закона Преауп-

ление и наказание.

20.00, 00,00 Операция "Должник".

20.30 Самое смешное видео

01.00 Голые и смешные

01.30 Спокойной ночи, мужики!

03.00 Тайны тела Допинг.

03.45 ТУННЕЛЬ.

06.00 УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 
ОБЩЕСТВЕ. 2-я серия.

07.35 ВИДИМОСТЬ ГНЕВА.
09.35 ГУСАР НА КРЫШЕ.
11.50 ДНЕВНИКИ МОТОЦИКЛИ­

СТА.
14.00, 22.00 ВИРИДИАНА.
15.35, 23.35 ИСТОРИЯ МАТЕРИ.

17.30, 01.30 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 5-я 
серия.

18.30, 02.30 88 МИНУТ.
20.25, 04.25 ШАНТАЖ.

О

РОССИП
05.20, 09 55 Моя планета
09.00, 11.30 Все включено
10.25 Наука 2 о
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести гц
12.30 Индуария кино.
13.00 Вести-Спорт.
13.15 Вести-Спорт Местное время
13.20 Страна ru
14.25 Моя планета.
15.40 Вести гц
16.00 Веаи-Спорт
16.15 Художеавенная гимнасти­

ка Кубок чемпионов
17.25 Лыжный спорт Чемпионат 

мира. Северное двоебо­
рье Команды. Прыжки с 
трамплина

18 30 Все включено
18.50 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Женщины. 10 км.
20 15 Веаи-Спорт 
20 25 Основной соа ав
20.55 Хоккей КХЛ 1/4 финала кон­

ференции 'Восток'
23.15 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Северное двоебо­
рье Команды Эстафета

00 05 ДЭННИ -  ц е п н о й  ПЕС.
02 00 04 50 Вести ш
02-15 Неделя спорт»
0310 P3M6 0 IV.
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06 00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00. 20 00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная программ а 
г. Чериогорсха.

07.00 Необыкновенное животное
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов
09.00 Современные чудеса
10 00 БЕЗУМНЫЙ МАКС-2. ВОИН 

ДОРОГИ.
12.00 Далеко и еще дальше
13.00 Городские легенды. То­

больск Окно в прошлое.
13.30 ДАР.
15 30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18 00 Со смертью на "ты", Влади­

мир Высоцкий.
19 00 МЕНТАЛИСТ,
20 00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории. В поисках

ответов
22.00 ЛЕГЕНДА.
00 00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01 00 Покер дуэль
02 00 АЛЬФ
02.30 Необыкновенное животное
03.00 Современные чудеса
04 00 ВОЗДЕЙСТВИЕ
05 00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа: прямой ре­

портаж Акулы холодных 

вод

06.30 Оружие XX века.

07.00 Невидимый фронт

07.25 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ОТ НЕДР СВОИХ. 1-я се­

рия.

08.55 Обзор прессы

09.00, 13.00, 16.00 Новости

09.25 ПУТЬ В “ САТУРН".

11.05 КОНЕЦ “ САТУРНА".

13.15 Кремль-9 Дорогой Никита 

Сергеевич 1-я серия

14.15 БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ...

18.00, 22,00 Новости.

18.30 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ. 

ТРИ СМЕРТИ ДОКТОРА 

ФАУСТА, 1-я серия.

19.30 Оружие Победы.

19.55 УЧАСТОК В ГЛУШЬ. ВОРО­

БЬИНАЯ НОЧЬ.

22.30 ВАРИАНТ “ ОМ ЕГА".

1-я серия.

00.00 ЗАВТРА БЫЛА ВОЙНА.

01.45 ВЕСНА МОСКВЕ.

03 50 БЫСТРЕЕ СОБСТВЕННОЙ 

ТЕНИ. ,

f  русский'ЙЛЛЮЗИ0Й1

07.10 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
3- я серия.

08.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
4- я серия.

08.55 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.
1- я серия.

10.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
5- я серия.

10.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
6- я серия.

11.35 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.
2- я серия.

12.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕ­
ЧАЛЬ.7-я серия.

13.40 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
8- я серия.

14.35 СТОЯНКА ПОЕЗДА -  ДВЕ 
МИНУТЫ.

15.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
9- я серия.

16.40 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
10- я серия.

17.35 ШУТКИ В СТОРОНУ.
18.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.
19.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.
20.35 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

1- я серия.
21.45 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКОГО.
23.45 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

2- я серия
00.50 Я ОБЕЩАЛА. Я УЙДУ...
02.10 НЫНЕ ПРОСЛАВИСЯ СЫН 

ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.
04.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

3- я серия
04.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

4- я серия.

06.00, 14.00 Это — цивилизация.
07.00, 15.00 Великие географи­

ческие открытия

08.00, 16.00 Чингисхан.
09.00, 17.00 Ночь разбитых вит­

рин

10.00, 18.00 ЭТОТ КРАСАВЧИК 
БРАММЕЛЛ.

11.30, 19.30 Феномен Гугла
12.00, 20.00 Кто ты такой?
13.00, 21.00 Загадки Библии

22.00 Команда времени
23.00 Фараоны, которые построи­

ли Египет,

00.00 Легенда о любви Покахонтас 
и капитана Джона Смита.

01.00 Мы — европейцы

02.00 САМОЕ ТАИНСТВЕННОЕ 
УБИЙСТВО.

03.00 Норманнское завоевание 

Англии,

04.00 Девочка со снимка "Напалм
во Вьетнаме".

05.00 Загадки Библии

I NATIONAL! 
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06.00 с  точки зрения науки Пре­

дотвратить конец света

07.00, 12.00, 17.00 Земля: био­

графия планеты.

09.00 Расследования авиакатаст­

роф Столкновение над 

Лос-Анджелесом.

10.00, 15.00 Атомный секрет "Ти­

таника".

11.00 Дикая природа России. Та­

ежный край

14.00 Созданные убивать Саванны

16.00 Реальность или фантасти­

ка? Чудесные исцеления.

16.30 Секунды до катастрофы. 

Аэропорт Сиу-Сити.

19.00 Дикая природа России Пер­

возданные долины

20.00 Созданные убивать Болото.

21.00 Вулкан и осьминоги.

22.00 Злоключения за границей. 

Дели

23.00 Мастера боя Силат 

00.00 Реальность или фантасти­

ка’ Астронавты древности. •

00.30 Секунды до катастрофы 

Взрывы на Бали.

01.00, 04.00 Побег Техасская се­

мерка

02.00, 05.00 Полицейские на Аляс­

ке. Нераскрытые преступ­

ления.

03.00 Запреты. Прикасаясь к 

смерти

05.00 ВЛЕЧЕНИЕ.
06.15 МОЛОДЫЕ И ВОЗБУЖДЕН­

НЫЕ.
09.00 РИКЕР.
11.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.
13.00 КИКБОКСЕР.
15.00 КИКБОКСЕР-2. ДОРОГА 

НАЗАД.
17.00 КИКБОКСЕР. ИСКУССТВО 

ВОЙНЫ.
19.00 МЕРТВЫЕ ПЛЕДОВ НЕ НО­

СЯТ
21.00 ПЯТАЯ ЗАПОВЕДЬ.
23.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.
01.00 ОБМАН.
03.00 РИКЕР,

06,15 Белая смерть
06.30 МУЗЫКАЛЬНАЯ ИСТОРИЯ.
07,50 Даешь буги-вуги М/ф
08.00 О' Как же я одинок'
08.30 Татьяна Догилева
09.30 Экология литературы
10.30 ТИМУР и ЕГО КОМАНДА.
11.45 Слон и Моська М/ф
12.00, 20.00, 04.00 Физкупьт- 

привет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Лицом к стра­

ху М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 

10 класс
14.10, 22.10 Масленица
14.30, 22.30 ПОТОМОК ЧИНГИЗ- 

ХАНА.
16.00, 00.00 Любимец публики 

М/ф
16.10, 00.10 Новейшая история 

России
16.30, 00.30 Татьяна Васильева
17.30, 01.30 И это кино
18.00, 02.00 Кинолекторий
18.15, 02.15 МИНИН И ПОЖАРС­

КИЙ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см в № 35 от 02 03 2011 г

9 1 2 6 7
2 8 9 6 3 5
7 6 4 8 5 9

7 6 2 8 1
4 5 6 1 3 2
3 1 9 8 4 6
1 5 3 2 6

3 8 9 1 7
8 2 7 4 1
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05.00

09.00 

^4(109.05

09.40

10.50 

11.45

12.00 
12.20
13.20 

_^1 4 .00

14.20

15.00

15.20

15.50

16.50

18.00

18.20

19.00

20.00 
21.00
21.30

22.30

00.20
00.50

02.40

04.30

Доброе утро.

Новости.

Контрольная закупка.

Жить здорово!

ЖКХ.

Женский журнал.

Новости.

Модный приговор. 

Детективы.

Другие новости.

Понять. Простить.

Новости.

Хочу знать.

ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

Федеральный судья. 

Вечерние новости (с субтит­

рами).

СЛЕД.

Давай поженимся!

Пусть говорят.

Время.

ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

Церемония вручения наград 

американской киноакаде­

мии‘ Оскар-2011’ . Переда­

ча из Лос-Анджелеса. 

Ночные новости. 

СОМНЕНИЕ.

РАССВЕТ МЕРТВЕЦОВ. 

Хочу знать.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 
барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Тореенчирим.

09.30 Чиримтынызы.
10.00 О самом главном.

11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.

11.50 С новым домом!

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 НА СОЛНЕЧНОЙ СТОРО­

НЕ УЛИЦЫ.

23.50 Вести +.

00.10 ВЕЧНО МОЛОДОЙ.

02.10 Честный детектив.

06.30 Евроньюс
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Новости 

культуры.
10.15 Главная роль
10.40 Шедевры старого кино. ВЕ­

СЕННИЙ ПОТОП.
12.25 Вечерний свет Кира Гсловю. 
12.50 История науки Что там, за 

пределами Земли?
13.40 Пятое измерение
14.10 МЕРТВЫЕ ДУШИ. 1-я серия. 
15.20 Бенедикт Спиноза.
15.40 Мах и Шебестова на канику­

лах. М/с.
15.45 Мультфильмы
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.40 Поместье сурикат. Новое ло- 

коление.
17.05 Город женщин. Заха Хадид.
17.30 Камерный ансамбль'Берлинс­

кие барочные солисты'. 
18.20, 02.40 Мировые сокровища 

культуры.
18.35 История науки Из чего состо­

ит наш мир?
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта. Долой ору­

жие?..
20.45 Больше, чем любовь. Алек­

сандр Скрябин, Вера Скря­
бина, Татьяна Шлецер

21.25, 01.55 Academia. Благочести­
вое паломничество Искусст­
во перед лицом смерти Ми­
келанджело.

22.15 Апокриф.
23.00 Город женщин Голландские 

горы Франсины Хубен.
23.55 ДОЛГАЯ СЧАСТЛИВАЯ 

ЖИЗНЬ.
01.10 л. Бетховен Концерт для фор­

тепиано, скрипки и виолонче­
ли с оркестром.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Особо опасен!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЧАС ВОЛКОВА.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 Капитал.ги.

00.25 Кулинарный поединок.

01.30 ДЕТЕКТИВ РАШ.

02.25 Суд присяжных.

03.30 Живут же лкзди!

04.05 Ты не поверишь!

06.00 НАСТОЯЩИЙ АРОН СТОУН.
06.30 Космические спасатели лей­

тенанта Марша.
06.55 Смешарики.
07.00 Notabene.
07.30 Саквояж.
08.00 Доброе утро на СТС,
09.00 Notabene.
09.30 Одна за всех.
10.00 ИГРУШКИ.
11.00 Галилео.
12.00 6 кадров.
13.30 Изюминка.
14.00 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Notabene.
19.30 ВОРОНИНЫ.
21.00 МУЖЧИНА ПО ВЫЗОВУ. 
22.40 6 кадров.
23.00 ВОРОНИНЫ.
23.30 Шоу 'Уральских пельменей’ .

Лучшее.
00.00 Notabene.
00.30 Инфомания.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
01.30 ШПИОНСКИЕ СТРАСТИ.
03.20 СТОН ЧЕРНОЙ ЗМЕИ.
05.20 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.
05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт Ата­

ка клонов.

07.00 Сегодня в Абакане

07.40 Абакан Я.

07.45 8 формате дня.

08.05 История (здной судьбы. 

08.25 Хада — Вместе.

08.30 ДРУЗЬЯ.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Губка Боб Квадратые штаны

12.40 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.20 ВОЙНА НЕВЕСТ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.35 Час мэра.

22.35 БОЛЬШЕ, ЧЕМ ДРУГ.

00.35 Дон-2. Город любви.

01.35 Дом-2. После заката.

06.00 Настроение
08.30 ХОД КОНЕМ.
10.00 КРАСНОЕ НА БЕЛОМ.
11.30 События.

11.45 КРАСНОЕ НА БЕЛОМ.
13.55 Доказательства вины Таб­

летка счастья

14.30 События.
14.45 Деловая Москва 
15.10 Петровка, 38

15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.
16.30 Врачи.
17.30 События.

17.50 Петровка, 38.
18.15 Мультфильм
18.30 Загадки истории. Романовы.

19.00 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.
19.50 События.
19.55 Московский маршрут Обще­

ственный транспорт. Спе­
циальный репортаж

20.30 События.

21.00 КРОВНЫЕ УЗЫ. 2-я серия.
22.50 Горбачевы История любви.

Фильм Леонида Млечика.
23.40 События.
00.15 КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ 

РАДИ СМЕРТИ.
02.15 СКАЗАНИЕ О ЗЕМЛЕ СИ­

БИРСКОЙ.
04.20 НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ.

05.40 Мультфильм

06.30 Вкус путешествий.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
07.30 Джейми у себя дома.
08.00 По делам несовершеннолет­

них.
09.00, 16.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЖИ.
12.50 ЛАБИРИНТЫ ЛЖИ-2.
14.40 Суть вещей.
15.00 Ж енаая форма.
17.00 Скажи, что не так?!
18.00 Одна за всех.
18.30 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 ДЫШИ СО МНОЙ.
21.00 Бабье лето.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
23.30 ПРОЩАЛЬНЫЕ ГАСТРОЛИ. 
00.50 ЛАЛОЛА.
01.55 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТ­

НЕРЫ.
02.45 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
04.35 Скажи, что не так?!
05.35 Музыка на 'Домашнем'.
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05.00 Неизвестная планета. Ли­
вия. Три цвета времени.

05.30 Детективные истории. Золо­
той капкан.

06.00 Неизвестная планета. Вто­
рое пришествие Виссарио­
на.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-4.
08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
09.30, 12.30, 16.30 Новости •24’ .
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 16 КВАРТАЛОВ.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 СОЛДАТЫ-4.
18.00 В час пик.
19.30, 23.30 Новости’ 24’ .
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 БОЕЦ.
22.00 Жадность Имею право?
23.00 Экстренный вызов.
00.00 ВЗРЫВАТЕЛЬ.
01.50 Военная тайна.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 Дело особой важности. Ра­

бочая сила
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06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.

06.30 Убийства, драки и сурикаты.

07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.

08.30 Суд времени

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

11.25, 12.30 ДЕЛО N1 306.

12.00, 15.30 Сейчас.

13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.

15.00 Место происшествия.

16.00 Открытая студия.

16.00 Место происшествия.

18.30, 22.00 Сейчас.

19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.

20.00 Тюремный роман.

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.

22.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.

23.55 Криминапьные хроники. 

00.30 БОГАТСТВО.

01.30 РОБИНЗОН КРУЗО.

05.10

06.35
07.25,

08.00
10.00
11.30,
12.30

14.30

15.00, 
16.00

18.00,
18.30,

20. 00,

22.00
00.30

01.00
01.30
02.30 

03.00 
04.50

КООПЕРАТИВ “ ПОЛИТБЮ­
РО", ИЛИ БУДЕТ ДОЛГИМ 

ПРОЩАНИЕ.
От рождения до смерти.
10.30, 20.30 Самое смеш­
ное видео.

Мультфильмы.
Тысяча мелочей.

17.00 Секретные файлы. 
ШТОРМОВОЕ ПРЕДУП­
РЕЖДЕНИЕ.

Операция ‘Должник’ .

19.00 Судебные страсти. 

CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

23.00 Дорожные войны.
21.30 Вне закона. Преступ­
ление и наказание.

00.00 Операция‘Догикник’ . 

Улетное видео.
Улетное видео по-русски. 

Голые и смешные. 
Спокойной ж яи . мужики! 

Упетное видео по-русски. 
БЕЗ СЛЕДА-2.

ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

РОССИЯ В а  L o s D j
05.00 
05.35 
06.10 
08.10
09.00
10.00
10.30 
11.00
11.15
11.30
12.25
13.00
13.15 
13.45
15.40
16.00
16.15

18.55

20.30
20.40
22.25

23.25

02.00
02.15
02.40

04.40
04.50

Наука 2.0.
Моя планета.
Веститц.
Неделя спорта.
Все включено.
Моя планета.
Наука 2.0.
Вести-Спорт.
Вести.ги.
Все включено.
Технологии спорта. 
Вести-Спорт.
Моя планета.
ДЭ Н Н И -Ц Е П Н О Й  ПЕС. 
Вести.ги.
Вести-Спорт.
Художественная гимнасти­
ка Гран-при.
Лыжный спорт. Чемпионат 
мира. Мужчины. 15 км. 

Вести-С порт 
ОХОТА НА ЗВЕРЯ. 
Церемония открытия чемпи­

оната мира по биатпону. 
Хоккей КХЛ. 1/4 финала кон­

ференции 'Запад’ . 
Вести.ги.
Вести-Спорт.
Футбоп. Чемпионат Англии. 
"Ч епси ’  — ‘ Манчестер 
Юнайтед’

Вести-Спорт.
Моя планета.

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная программ а 
г. Черногорска.

07.00 Необыкновенное животное.
07.30 Как это сделано.
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАЛИСТ.
11.00 КОСТИ.
12.00 Загадки истории. В поисках

ответов.
13.00 Городские легенды. Маги­

ческая сила Крымского мо­
ста.

13.30 ЛЕГЕНДА.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано.
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Надежда Рушева. Пророче­

ство в рисунках.
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20.00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории. Великаны

острова Пасхи.
22.00 ГРЕНДЕЛ.
00.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01.00 Покер-дуэль
02.00 АЛЬФ.
02.30 Необыкновенное животное.
03.00 Современные чудеса.
04.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа: прямой ре­
портаж. Сардины на нере­
сте.

06.30 Оружие XX века.
07.00 Невидимый фронт.
07.25 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ОТ НЕДР СВОИХ. 2-я се­
рия.

08.55 Обзор прессы.
09.00, 13.00, 16.00 Новости.
09.15 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.
10.15 Невидимый фронт.
10.50 УЧАСТОК. В ГЛУШЬ. ВОРО­

БЬИНАЯ НОЧЬ.
13.15 Кремпь-9 Дорогой Никита 

Сергеевич 2-я серия.
14.15 УЛИЦА ПОЛНА НЕОЖИ­

ДАННОСТЕЙ.
16.20 Секретные академии.
18.00, 22.00 Новости
18.30 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ. 

ТРИ СМЕРТИ ДОКТОРА 
ФАУСТА. 2-я серия.

19.30 Оружие Победы
19.55 УЧАСТОК. САМИ ГОНЩИ­

КИ. УКРОП.
22.30 ВАРИАНТ “ ОМЕГА". 2-я се­

рия.
23.55 ТАЙНА ВИЛЛЫ “ ГРЕТА".
01.55 ПРОДЛИСЬ, ПРОДЛИСЬ, 

ОЧАРОВАНЬЕ...
03.35 С ЛЮБИМЫМИ НЕ РАС­

СТАВАЙТЕСЬ.
05.05 Кремль-9 Доропэй Никита 

Сергеевич 1-я серия

Г^ А и с ш д а Ш й б а
05.40 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.
06.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

5- я серия.
07.40 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

6- я серия.
08.30 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.
09.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

7- я серия.
10.25 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

8- я серия.
11.15 СТОЯНКА ПОЕЗДА -  ДВЕ 

МИНУТЫ.
12.30 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

9- я серия.
13.20 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

10- я серия.
14.25 ШУТКИ В СТОРОНУ.
15.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.
16.25 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.
17.30 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

1- я серия.
18.40 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКО­

ГО.
20.40 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

2- я серия.
21.40 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...
23.10 НЫНЕ ПРОСЛАВИСЯ СЫН

ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.
00.45 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮЩИХЕ.
02.05 ПО 206-й.
04.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

5- я серия.
04.45 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

6- я серия.

06.00 ВИРИДИАНА.
07.35 ИСТОРИЯ МАТЕРИ.
09.30 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 5-я серия.
10.30 88 МИНУТ.
12.25 ШАНТАЖ.
14.00, 22.00 ЛЮБОВЬ НА ЛИНИИ 

ФРОНТА.
15.40, 23.40 ТЕМНАЯ СТОРОНА 

СОЛНЦА.
1775, 01.25 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 6-я 

серия.
18.15, 02.15 СВАДЬБА.
20.15, 04.15 СОУЧАСТИЕ.

06.00, 14.00 Команда времени.
07.00, 15.00 Фараоны, которые 

построили Египет
08.00, 16.00 Легенда о любви По- 

кахонтас и капитана Джо­
на Смита.

09.00, 17.00 Мы — европейцы.
10.00, 18.00 САМОЕ ТАИН­

СТВЕННОЕ УБИЙСТВО.
11.00, 19.00 Норманнское завое­

вание Англии.

12.00, 20.00 Девочка со снимка 
'Напалм во Вьетнаме’ .

13.00, 21.00 Загадки Библии

22.00 Команда времени
23.00 Сила флота королевы Ели­

заветы.
00.00 Далай-лама.
01.00 Мы — европейцы.
02.00 Нефертити и пропавшая ди­

настия.
03.00 Война вождей
04.00 Доисторические астрономы
05.00 Загадки Библии.

|М А Л О М А 1 | 
rCEOGRAPHIcl

06.00 Самурайский меч.

07.00, 12.00, 17.00 Побег Техас­

ская семерка

08.00, 13.00, 18.00 Полицейские 

на Аляске Нераскрытые 

преступления.

09.00, 16.00 Реальность или фан­

тастика? Астронавты древ­

ности.

09.30, 16.30 Секунды до катаст­

рофы. Взрывы на Бали.

10.00 Дикая природа России. Си­

бирь.

11.00 Дикая природа России Пер­

возданные долины.

14.00 Созданные убивать Болото

15.00 Вулкан и осьминоги

19.00 Великие миграции. Рожден­

ные для путешествий

20.00 Великие миграции Наука 

миграций.

21.00 Удивительный мир.

22.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока

23.00 Критическая ситуация. Пе­

рестрелка в Голливуде.

00.00 Реальность или фантасти­

ка? Снежный человек из 

России

00.30 Секунды до катастрофы Ли­

онский вокзал.

01.00, 04.00 Инженерные идеи 

Космический шаттл.

02.00, 05.00 Мегаполисы Нью- 

Йорк.

03.00 Запреты. Эгстремальное це-

литепьство.

05.00 ДОСТУПНЫЕ КРОШКИ.
06.30 ВЛЕЧЕНИЕ.
09.00 КОШМАРНЫЙ ПОПУТЧИК.
11.00 ОБМАН.
13.00 МЕРТВЫЕ ПЛЕДОВ НЕ НО­

СЯТ.
15.00 ПЯТАЯ ЗАПОВЕДЬ.
18.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.
19.05 ПОЛНОЧЬ В САНКТ-ПЕ­

ТЕРБУРГЕ.
21.00 ГРЯЗНЫЕ ДЕЛИШКИ.
23.00 СПИСОК УБИТЫХ.
01.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
03.00 КОШМАРНЫЙ ПОПУТЧИК.

Ь нание!

06.10
06.30
08.00
08.10,

08.30,

09.30, 
10.00 
10.15 
12.00,

12.15,

12.30,

13.15, 

13.25,

14.10,
14.30, 
15.45,

16.00,

18.00,
19.40,

Масленица
ПОТОМОК ЧИНГИЗ-ХАНА. 
Любимец публики. М/ф
16.10, 00.10 Новейшая ис­
тория России

16.30, 00.30 Татьяна Васи­
льева
17.30, 01.30 И это кино 

Кинолекторий 
МИНИН и ПОЖАРСКИЙ.
20.00, 04.00 Физкупьт-при- 
вет̂
20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Алгебра 11 
класс
21.15, 05.15 Слоненок 
М/ф.
21.25, 05.25 Литература 
11 класс

22.10 Адреналин.
22.30 БАЛТИЙЦЫ.
23.45 Масленица в Коло­
менском
00.00 Мальчик с пальчик 
М/ф

02.00 ПЕТР 1.1-я серия.
03.40 Традиции образо­
вания

О т в е т ы  н а  з а д а н и я ,  о п у б л и к о в а н н ы е  
в  №  2 6  о т  16  ф е в р а л я  20 11  го д а

5 1 9 3 2 8 4 7 6
7 6 8 5 9 4 3 1 2
3 4 2 1 6 7 8 5 9

1 9 5 7 8 2 6 4 3
2 8 4 6 3 5 7 9 1

6 7 3 4 1 9 2 8 5

9 5 7 2 4 6 1 3 8
4 3 6 8 5 1 9 2 7
8 2 1 9 7 3 5 6 4

4 2 9 8 3 1 5 6 7
7 1 6 2 9 5 4 8 3
3 8 5 4 6 7 1 9
5 4 1 9 7 3 6 2 8
2 7 3 6 5 8 9 4 1
9 6 8 1 2 4 7 3 5

6 5 7 3 8 9 2 1 4
8 9 4 5 1 "3Лт. 3 7 6
1 3 2 7 4 6 8 5 9
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.05 Контрольная закупка

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

11.45 Женский журнал

12.00 Новости

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья

18.00 Вечерние новости {с субтит­

рами)

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пустьговорят.

21.00 Время

21.30 ЗОЛОТОЙ КАЛКАН.

22.30 Фильм Леонида Парфенова.

Михаил Горбачев Он при­

шел дать нам волю.

00.20 Ночные новости 

00.40 ХРОНИКИ РИДДИКА. ЧЕР­

НАЯ ДЫРА.

02.45 Я ЗАВЯЗАЛ.

05.00 Утро России

05.07, 05.35. 06.07, 06.35 Ха- 
барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 
ти-Хакасия

09.05 К 80-летию Михаил Гор­

бачев о себе.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 С новым домом!

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.
13.45 Вести Дежурная часть.

14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.
17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 НА СОЛНЕЧНОЙ СТОРО­
НЕ УЛИЦЫ.

23.50 Вести +.

00.10 Исторические хроники.
1981. Михаил Горбачев

01.05 ЗЛО БЕССМЕРТНО.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль
10.40 ЗОНТИК ДЛЯ НОВОБРАЧ­

НЫХ.
12.10 Вечерний свет. Ада Рогов­

цева
12.50 История науки. Из чего со­

стоит наш мир?
13.40 Легенды Цараото Села.
14.10 МЕРТВЫЕ ДУШИ. 2-я се­

рия.
15.40 Мах и Шебестова на канику­

лах М/с.
15.45 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.40 Поместье сурикат Новое по­

коление.
17.05 Город женщин. Голландские

горы Франсисы Хубен
17.30 Камерный ансамбль'Соли­

сты Москвы'
18.35 Иаория науки. Как мы по­

явились?
19.45 Главная роль.
20.05 Абсолютный слух.
20.45 Генералы в штатском. Глеб

Кржижановский
21.10, 02.40 Мировые сокровища 

культуры.
21.25, 01.55 Academia. Теория ан­

тропосистемы.
22.15 Магия кино.
23.00 Город женщин ОдильДекх.
23.55 КОРОТКИЕ ВСТРЕЧИ.
01.30 Фортепианные миниатюры 

С. Рахманинова.

04.55 НТВ утром

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие

10.00 Сегодня.

10.20 Профессия — репортер.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЧАС ВОЛКОВА.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 Война против своих. Дени­

кин, Капель, Бонч-Бруе­

вич...

00.30 Квартирный вопрос.

01.30 ДЕТЕКТИВ РАШ.

02.30 Суд присяжных.

03.30 Живут же щади!

04.05 Ты не поверишь!

06.00 Космические спасатели лей­

тенанта Марша.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Notabene.

09.30 Одна за всех.

10.00 ИГРУШКИ.

11.00 Галилео.

12.00 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодехсь!

19.00 Notabene.

19.30 ВОРОНИНЫ.

21.00 МУЖЧИНА ПО ВЫЗОВУ-2.

ЕВРОПЕЙСКИЙ ЖИГОЛО.

22.30 6 кадров.

23.00 ВОРОНИНЫ.

23.30 Шоу 'Уральских пельменей'.

Лучшее.

00.00 Notabene 

00.30 Инфомания.

01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.

01.30 АМИСТАД.

04.25 ВЕЧЕРИНКА ВАМПИРОВ.

05.50 Музыка на СТС.

IfTHT? 
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06.00 Необъяснимо, но факт. Буй­

ство духов.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Дачники.

08.30 ДРУЗЬЯ.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.40 Приключения Джимми Ней­

трона. мзльчика-гения.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live

16.00 БОЛЬШЕ, ЧЕМ ДРУГ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение ги.

22.00 ПОЦЕЛУЙ НА УДАЧУ.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение

08.25 ЧУЖАЯ. ^

09.55 ДЕТИ ДОН КИХОТА. '

11.30 События

11.50 НОЧНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.

13.45 Pro жизнь.

14.30 События

14.45 Деловая Москва

15.10 Петровка. 38.

15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.50 Петровка. 38.

18.15 Мультфильм.

18.30 Загадки истории Королевс­

кий убийца.

19.00 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.

19.50 События.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 СЛУЧАЙНЫЙ ПОПУТЧИК.

22.50 Приключения иностранцев 

в России.

23.40 События.

00.15 ВСЕ ДОЛЖНЫ УМЕРЕТЬ.

02.35 ХОД КОНЕМ.

04.15 ЖАВОРОНОК.
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06.30 Вкус путешествий.
07.00 PTC. н о в о а и .
07.20 PTC. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 Джейми у себя дома
08.00 По делам несовершенно­

летних.
09.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00, 18.30 Моя правда.
12.00 В ДОБРЫЙ ЧАС!
14.00 Суть вещей
14.30 Сладкие истории
15.00 ЖЕНЩИНА, НЕ СКЛОННАЯ

К АВАНТЮРАМ.
17.00 Скажи, что не так’’ !
18.00 Одна за всех.
19.30 РТС. н о в о а и .
19.50 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ  

СРЕДА.
20.00 ДЫШИ СО мной.
21.00 Бабье пето
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. н о в о а и .
23.20 РТС. ОФ ИЦИАЛЬНАЯ  

СРЕДА.
23.30 ПОВЕаЬ О МОЛОДОЖЕ­

НАХ.
01.10 ЛАЛОЛА.
02.05 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТНЕРЫ. 
02.55 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
04.45 Скажи, что не так’’ '
05.45 Музыка на 'Домашнем'

05.00 Неизвестная планета Маль­
та. Рыцари и императоры.

05.30 Детективные истории. Мед­
вежатники.

06.00 Неизвестная планета. Бесе­
ды о тайных обществах.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-4.
08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
09.30, 12.30, 16.30 Н ово аи '2 4 '
10.00 Не ври мне'
11.00 Час суда.
12.00 Экаренный вызов
14.00 ВЗРЫВАТЕЛЬ.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 СОЛДАТЫ-4.
18.00 В час пик
19.30, 23.30 Новоаи ‘24*
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21 00 БОЕЦ.
22.00 Гениальный сыщик. Князьки
23.00 Экстренный вызов 
ОО 00 СНАЙПЕР.
01.55 Судьба человека Сила духа
03.00 Покер после полуночи
04.00 Гениальный сыщик Князьки

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.30 Золотой пес-
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Куао
11.00, 12.30 ДЕЛО РУМЯНЦЕВА.
12.00, 15.30 Сейчас
13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 М еао происшеавия
16.00 Открытая студия
18.00 М еао происшествия 
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.
20.00 Скупка краденного из царс­

ких покоев
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
23.55 Криминальные хроники. 
00.30 БОГАТСТВО.
01.25 ПИДЖАК.
03.25 НАЧАЛО.
05.15 Подводная одиссея коман­

ды Куао.

05.40 ИЩЕИКА-2.

06.30 ШТОРМОВОЕ ПРЕДУП­

РЕЖДЕНИЕ.

08.00 Мультфильмы. .

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 17.00 Секретные файлы.

12.30 ТОРМОЖЕНИЕ В НЕБЕ­

САХ.

14.30 Операция'Должник'.

15.00, 19.00 Судебные арасти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона Преступ­

ление и наказание

20.00, 00.00 Операция 'Должник'

20.30 Самое смешное видео

22.00 Упетное видео

00.30, 02.30 Улетное видео по- 

русски.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ЛЮ БОВЬ НА ЛИНИИ 

ФРОНТА.

07.40 ТЕМНАЯ СТОРОНА СОЛН­

ЦА.
09.25 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 6-я серия.

10.15 СВАДЬБА.

12.15 СОУЧАСТИЕ.

14.00, 22.00 СУПЕРЗВЕЗДА.
15.50, 23.50 ШПАНА.

17.25, 01,25 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 7-я 
серия.

18.30, 02.30 ЧАС ПИК.

20.25, 04.25 РОКОВОЙ ИН­
СТИНКТ.

l O

{РОССИЯ

05.00, 06.15 Моя планета.
06.00, 11.15 Вести.ги
07.20 Страна ru-
08.15 Футбол России
09.00, 11.30 Все включено.
09.55 Моя планета.
10.25 Наука 2 о
11.00 Веаи-Спорт
12.30 Спортивная наука
13.15 Веаи-Спорт.
13.30 Рейтинг
14.05 РЭМБОIV.
15.40 Вести ги
16.00 Веаи-Спорт
16.15 Все включено
16.50 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Северное двоебо­
рье Прыжки с трамплина

18.05 Лыжный спорт Чемпионат 
мира Командный спринт

20.00 Веаи-Спорт
20.10 Лыжный спорт. Чемпионат 

мира Командный спринт.
21.15 Хоккей России
21.50 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Северное двоебо­
рье Гонка

22 55 Х ^ е й  КХЛ 1/4 финала кон­
ференции "Восток"

01.15 Футбол России 
02 00 Вести ги
02.15, 04 10 Веаи-Спорт 
02 35 Рейтинг
03.05 Тор Gear
04.20 Моя планета

06.00 Мультфильмы 
06 30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а 
г. Черногорска.

07.00 Необыкновенное хгивотное
07.30 Как зто сделано
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАЛИа.
11.00 ко с ти .
12.00 Загадки истории. Великаны

острова Пасхи.
13.00 Городские легенды Невская

застава Избавление от 
бед

13.30 ГРЕНДЕЛ.
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Юрий Богатырев Звоню, 

чтобы проститься.
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20 00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории Тайна свя­

того Грааля 
22 00 ЛЕДИ-ЯСТРЕБ.
00 00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01.00 ВАВИЛОН-5.
02 00 АЛЬФ.
02.30 Необыкновенное животное
03 00 Современные чудеса
04 00 в о з д е й с т в и е .
05 00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа прямой ре­
портаж Тропические леса 
Таиланда.

06.30 Оружие XX века
07.00 Невидимый фронт
07.25 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ОТ НЕДР СВОИХ. 3-я се­
рия.

08.55 Обзор прессы
09.00, 13.00. 16.00 Новоаи
09.15 С ЛЮБИМЫМИ НЕ РАС­

СТАВАЙТЕСЬ.
10.50 УЧАСТОК. САМИ ГОНЩИ­

КИ. УКРОП.
13.15 Кремль-9 Загадка убийава

Кирова Женский след? 
1-я серия.

14.15 ПРОДЛИСЬ, ПРОДЛИСЬ, 
ОЧАРОВАНЬЕ...

16.20 Секретные академии
18.00, 22.00 Новоаи
18.30 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ. 

ТАЙНА ВОЛЬНЫХ К А ­
МЕНЩИКОВ. 1-я серия.

19.30 Оружие Победы
19.55 УЧАСТОК ХОЛОДИЛЬНИК

БЕЗ МОТОРА НАСТОЯ­
ЩЕЕ УБИЙСТВО.

22.30 ВАРИАНТ “ОМЕГА". 3-я се­
рия.

00.00 НЕПОБЕДИМЫЙ.
01.25 БАЛТИЙСКАЯ СЛАВА.
03.15 ПРОаОСАШ А.
05.05 Кремль-9 Дорогой Никита 

Сергеевич 2-я серия

[русский иллюзион!1
05.40 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ. 

2-я серия.
06.45 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

7- я серия.
07.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

8- я серия.
08.25 СТОЯНКА П О Е З Д А -Д В Е

МИНУТЫ.
09.40 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

9- я серия.
10.30 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

10- я серия.
11.20 ШУТКИ В СТОРОНУ.
12.30 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.
13.20 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.
14.25 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

1- я серия.
15.35 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКО­

ГО.
17.45 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

2- я серия.
18.45 Я ОБЕЩ АЛА, Я УЙДУ...
20 .15 НЫ НЕ ПРО С ЛАВИС Я

СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.
21.50 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮЩИ­

ХЕ.
23.10 ПО 206-й.
00 50 ЖЕНИТЬБА.
02 .25  ОН НЕ З А В Я З Ы В А Л  

ШНУРКИ.
04.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

7- я серия.
04.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

8- я серия.

06.00, 14.00 Команда времени

07.00, 15.00 Сила флота короле­

вы Елизаветы.

08.00, 16.00 Далай-лама

09.00, 17.00 Мы — европейцы.

10.00, 18.00 Нефертити и пропав­
шая динааия.

11.00, 19.00 Война вождей

12.00, 20.00 Доиаорические а а - 

рономы

13.00, 21.00 Загадки Библии.

22.00 Англия Чарльза Диккенса.

23.00 Тайны подводного мира. 

00.00 Женщины Кэннеди. Скан­

дальные иаории.

01.00 Тяньаньмэнь.

02.00 С А М О Е  Т А И Н а В Е Н Н О Е
У Б и й а в о .

03.00 Последний бастион Римской

империи.

04.00 Шотландский ключ.

05.00 Загадки Библии.

06.00 Экстремальное спасение. 

Взрыв в Брайтоне.

07.00, 12.00, 17.00 Инженерные 

идеи Космический шаттл.

08.00, 13.00, 18.00 Мегаполисы. 

Нью-Йорк.

09.00, 16.00 Реальноаь или фан- 

тааика? Снежный человек 

из России.

09.30, 16.30 Секунды до катаа- 

рофы. Лионский вокзал.

10.00 Дикая природа России Кам­

чатка

11.00 Великие миграции Рожден­

ные для путешествий

14.00 Великие миграции Наука 

миграций.

15.00 Удивительный мир

19.00 Великие миграции. Зов при-

рсды.

20.00 Великие миграции Иаория

создания фильма

21.00 Удивительный мир

22.00 Злоключения за границей 

Ирак Саддама.

23.00 Критическая ситуация. Сби­

тый пилот.

00.00 Реальность или фантасти­

ка? Джек-Парошитель 

00.30 Секунды до катастрофы. 

Обрушение отеля в Синга­

пуре.

01.00, 04.00 Загадки юрского пе­

риода В поисках гигантов

02.00, 05.00 2012 последнее 

предсказание

03.00 Запреты. Религиозный эка -

рим

05.00 48 ЧАСОВ.
06.30 ДОСТУПНЫЕ КРОШКИ.
09.00 АЙОВА.
11.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
13.00 ПОЛНОЧЬ В САНКТ-ПЕ­

ТЕРБУРГЕ.
15.00 ГРЯЗНЫЕ ДЕЛИШКИ.
17.00 СПИСОК УБИТЫХ.
19.00 ТОРНАДО.
21.00 ТОРНАДО-2.
23.00 МОСТ.
01.00 ДИКАЯ УДАЧА.
03.00 АЙОВА.

06.10, 14.10, 22.10 Адреналин.
06.30 БАЛТИЙЦЫ.
07.45 Масленица в Коломенском.
08.00 Мальчик с пальчик М/ф
08.10, 16.10, 00.10 Новейшая ис­

тория России.
08.30 Татьяна Васильева
09.30, 17.30, 01.30 И это кино
10.00 ПЕТР 1.1-я серия.
11.40, 19.35, 03.35 Традиции об­

разования
12.00, 20.00, 04.00 Фиэкульт-лри- 

вет'
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел.
12.30, 20.30, 04.30 Литература 

10 класс.
14.00, 22.00 Отважный моряк. 

М/ф
14.30, 22.30 АЭРОГРАД.
15.50, 23.50 Мультфильмы.
16.30, 00.30 Их XX век
17.10, 01.10 Масленица в Колом­

не,
18.00, 02.00 ПЕТР I. 2-я серия.

ЗЛО
БЕССМЕРТНО

(Evil Never Dies)
США, 2003, 120 мин. 

Режиссер Ули Эдель 
В ролях: Томас Гибсон, Кэтрин 

Хайгл, Саймон Босселл, Джон Уотерс, 
Кристофер Кирби

Офицер попиции теряет жену — 
она гибнет от рук жестокого серий­
ного убийцы. Переведенный в пат­
рульную службу и "приписанный" к пре­
стижному колледжу герой вскоре вы­
ясняет, что казненный преступник, 
став частью пугающего медицинско­
го эксперимента, проводимого в сте­
нах колледжа, воскрес и снова вышел 
‘на охоту".
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РОССИЯ ID III РОССИЯ Ш
05.00

09.00 

V*«‘05

09.40

10.50

11.45

12.00 
12.20
13.20

*Л:оо
14.20

15.00

15.20

15.30

16.00

17.00

18.00

18.30

20.00
21.00
21.30

22.30

23.30 

23.50 

00.50 

02.45

Доброе утро.

Новости.

Контрольная закупка.

Жить здорово!

ЖКХ.

Женский журнал.

Новости.

Модный приговор. 

Детективы 

Другие новости.

Понять. Простить.

Новости

Женский журнал.

Хочу знать.

ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

Федеральный судья. 

Вечерние новости (с субтит­

рами).

Чемпионат мира по биатло­

ну. Смешанная хтафета. 

Прямой эфир.

Пусть говорят.

Время.

ЗОЛОТОЙ КАПКАН. 

Человек и закон.

Ночные новости.

Судите сами.

40 ДНЕЙ И 40 НОЧЕЙ. 

ПОДРУГА НЕВЕСТЫ.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 
барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Устар.

09.30 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 С новым домом!

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

'  13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­
ЖЕНИЕ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 НА СОЛНЕЧНОЙ СТОРО­

НЕ УЛИЦЫ.
22.50 Поединок.

23.50 Вести

00.10 МАТРИЦА. РЕВОЛЮЦИЯ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ГОРОДСКОЙ РОМАНС.
12.15 Вечерний свет. Ирина Соко­

лова.
12.55 История науки. Как мы по­

явились?
13.45 Московские усадьбы. Сце­

ны из стариной жизни.
14.10 МЕРТВЫЕ ДУШИ. 3-и се­

рия.
15.40 Мах и Шебестова на канику-

пах. М/с
15.45 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.40 Поместье сурикат. Новое по­

коление.
17.05 Город женщин. Одиль Декк.
17.35 IV Международный зимний 

фестиваль искусств в 
Сочи. ГСО ‘ Новая Россия’ .

18.15, 02.40 Мировые сокровища 
культуры

18.35 История науки. Можем ли мы
обладать неограниченной 
энергией?

19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры Белые пятна.
20.45 Играем Покровского.
21.25, 01.55 Academia. Мировоз­

зрения древних майя.
22.15 Культурная революция. 
23.00 Горсд женщин Русские ка­

риатиды
23.55 О ЛЮБВИ.
01.10 Кшиштоф Пендерецкий. 

Concerto grosso.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание. Розыск!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяхгных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЧАС ВОЛКОВА.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 Война против своих. Игна­

тьев, Корнилов, Махров..

00.30 Дачный ответ.

01.35 ДЕТЕКТИВ РАШ.

02.25 Суд присяхшых.

03.30 Живут хсе лкзди!

04.05 Ты не поверишь!

06.00 Космические спасатели лей­

тенанта Марша 

06.55 Смешарики

07.00 Notabene

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Nota bene.

09.30 Одна за всех.

10.00 ИГРУШКИ.

11.00 Галилео.

12.00 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.30 ВОРОНИНЫ.

21.00 МИЛАШКА.

22.40 б кадров.

23.00 ВОРОНИНЫ.

23.30 Шоу 'Уральских пельменей'.

Лучшее.

00.00 Notabene.

00.30 Инфомания.

01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШОГО 

ВЗРЫВА.

01.30 ДИТЯ ЧЕЛОВЕЧЕСКОЕ. 

03.20 ПИСАТЕЛИ СВОБОДЫ.

05.40 Музыка на СТС.

i  ® ^ бахаЯ
06.00 Необъяснимо, но факт. Чер­

ные дыры Земли-

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Поколение гц.

08.30 ДРУЗЬЯ.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.40 Приключения Дхсимми Ней­

трона. мальчика-гения.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый

14.00 Сепздня в Абакане

14.30 Дом-2. Live.

16.05 ПОЦЕЛУЙ НА УДАЧУ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане 

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Иэеннер

22.00 ПЕНЕЛОПА.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

СгВ-ЦЕНТа

06.00 Настроение.

08.30 ДОРОГА ДОМОЙ.

10.00 СЛУЧАЙ В КВАДРАТЕ 

36-80.

11.30 События

11.45 КРОВНЫЕ УЗЫ. 1-я серия.

13.45 Ргохсизнь

14.30 События

14.45 Деловая Москва

15.10 Петровка, 38.

15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.

16.30 Врачи

17.30 События.

17.50 Петровка, 38.

18.15 Мультфильм.

18.30 Загадки истории Клеопатра.

19.00 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.

19.50 События 

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 РЫЖАЯ.

22.50 Доказательства вины. Запах

убийства

23.40 События.

00.15 ТЫ У МЕНЯ ОДНА.

02.10 ЧУЖАЯ.

03.40 ВИРИНЕЯ.

05.45 Мультфильм.

К  ^ Ж Д О М АШ Н И И ]
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06.30 Вкус путешествий
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 Джейми у себя дома.
08.00 По делам несовершеннолет­

них.
09.00, 16.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00, 14.30 Моя правда
12.00 КОГДА Я СТАНУ ВЕЛИКА­

НОМ.
13.45 Вкусы мира
14.00 Суть вещей.
15.00 Спросите повара.
17.00 Скажи, что не так?!
18.00 Одна за всех.
18.30 Моя правда
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 ДЫШИ СО МНОЙ.
21.00 Бабье лето
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 ВДОВЫ.
01.15 ЛАЛОЛА.
02.15 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТНЕ­

РЫ.
03.10 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
05.00 Скажи, что не так?!
05.55 Музыка на 'Домашнем'

lP E H -TB ^ 
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05.00 Неизвестная планета Маль­
та. Рыцари и императоры.

05.30 Детективные истории Злой
гений

06.00 Неизвестная планета. Бесе­
ды о тайных обществах.

06.30, 13.00 Званый ухгин.
07.30 СОЛДАТЫ-4.
08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
09.30, 12.30, 16.30 Новости‘ 24'.
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда
12.00 Экстренный вызов.
14.00 СНАЙПЕР.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 СОЛДАТЫ-4.
18.00 В час пик
19.30, 23.30 Новости'24 '.
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 БОЕЦ.
22.00 Секретные территории Обо­

ротни Код зверя
23.00 Экстренный вызов 
00.00 ЛАРГО ВИНЧ. НАЧАЛО.
02.00 Честно Женихи-мошенники.
03.00 Покер после полуночи
03.55 Секретные территории Обо­

ротни Код зверя
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06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.30 Охотники на обезьян.
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто
11.05, 12.30 ИСТОРИЯ АСИ КЛЯ­

ЧИНОЙ, КОТОРАЯ ЛЮБИ­
ЛА, ДА НЕ ВЫШЛА ЗА­
МУЖ.

12.00, 15.30 Сейчас.
13.40 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.
20.00 Дело 'Табак'
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
23.50 Криминальные хроники 
00.25 БОГАТСТВО.
01.25 ВНУТРЕННЯЯ ИМПЕРИЯ.
05.00 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.45 ИЩЕИКА-3.

06.40 ТОРМОЖЕНИЕ В НЕБЕ­

САХ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 17.00 Секретные файлы

12.30 КО МНЕ, МУХТАР1

14.30 Операция'Должник'.

15.00, 19.00 Судебные страсти

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

18.00, 23.00 Дорожные войны.

18.30, 21.30 Вне закона Преступ­

ление и наказание

20.00, 00.00 Операция'Должник'

20.30 Самое смешное видео.

22.00 Улетное видео.

00.30 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.55 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 СУПЕРЗВЕЗДА.
07.50 ШПАНА.
09.25 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 7-я серия.
10.30 ЧАС ПИК.
12.25 РОКОВОЙ ИНСТИНКТ.
14.00, 22.00 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО 

НАШЕЙ ЭРЫ.
15.45, 23.45 ЛЮБОВЬ И ДРУГИЕ 

КАТАСТРОФЫ.
17.20, 01.20 ПЕТР ВЕЛИКИЙ.

8-я серия.
18.05, 02.05 КЭНДИ.
20.00, 04.00 КРОЛИК НА ЛУНЕ.

О

РОССИЯ

05.30 Вести гц.
05.45 Моя планета.
07.25 Тор Gear
08.25 Хоккей России
09.00 Все включено.
09.55 Моя планета.
10.25 Наука 2 0.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести гц.
11.30 Все включено.
12.30 Технологии спорта.
13.00 Вести-Спорт.
13.15 Моя планета.
15.10 Рейтинг.
15.40 Вести ru
16.00 Вести-Спорт
16.15 ДЭН Н И -Ц ЕПН О Й ПЕС.
18.10 Все включено.
18.35 Футбол России
19.20 Технологии спорта
19.55 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Эстафета Женщи­
ны

21.00 Вести-Спорт.
21.10 ЗАЩИТНИК.
22.55 Основной состав
23.25 Хоккей КХЛ 1/4 финала кон­

ференции 'Запад'.
02.00 Вести ги
02.15 Вести-Спорт
02.20 Биатлон Чемпионат мира 

Смешанная эстафета
04.05 Вести-Спорт
04.15 Наука 2 о
04.50 Моя планета
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06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а 
г. Чврногорска.

07.00 Необыкновенное животное.
07.30 Как это сделано.
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАЛИСТ.
11.00 КОСТИ.
12.00 Загадки истории Тайна свя­

того Грааля.
13.00 Городские легенды Манеж­

ная площадь Приманка 
для денег

13.30 ЛЕДИ-ЯСТРЕБ.
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Олег Даль Не собираюсь 

хсить *
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20.00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории В поисках

утраченного ковчега.
22.00 БОГИ РЕЧНОГО МИРА. 
00.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01.00 ВАВИЛОН-5.
02.00 АЛЬФ.
02.30 Необыкновенное животное
03.00 Современные чудеса
04.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа прямой ре­
портаж Серенгети решаю­
щий момент.

06.30 Оружие XX века
07.00 Тропой дракона
07.30 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ВРАТА УЧЕНОСТИ. 1-я се­
рия.

08.55 Обзор прессы
09.00, 13.00, 16.00 Новости
09.15 ПРОСТО САША.
10.50 УЧАСТОК. ХОЛОДИЛЬНИК 

БЕЗ МОТОРА. НАСТОЯ­
ЩЕЕ УБИЙСТВО.

13.15 Кремль-9 Загадка убийства
Кирова Женский след? 
2-я серия.

14.15 ВАЛЕНТИН И ВАЛЕНТИНА.
16.20 Спецназ Второй мировой

Гений взрыва Маэстро 
спецопераций.

18.00, 22.00 Новости
18.30 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ. 

ТАЙНА ВОЛЬНЫХ КА ­
МЕНЩИКОВ. 2-я серия.

19.30 Оружие Победы
19.55 УЧАСТОК. СВАДЬБА. ЗА­

БОР.
22.30 ВАРИАНТ‘'ОМЕГА". 4-я се­

рия.
00.05 АЛЕКСАНДР МАЛЕНЬКИЙ.
02.00 САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ 

ПОЕЗД.
03.35 ВРАЧА ВЫЗЫВАЛИ?

05.40 СТОЯНКА П О Е З Д А -Д В Е  
МИНУТЫ.

06.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
9- я серия.

07.40 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.
10- я серия.

08.30 ШУТКИ В СТОРОНУ.
08.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.
10.25 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.
11.15 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

1- я серия.
12.30 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙС­

КОГО.
14.35 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

2- я серия.
15.40 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...
17.15 НЫНЕ ПРОСЛАВИСЯ  

СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.
18.55 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮ­

ЩИХЕ.
20.10 ПО 206-й.
21.50 ЖЕНИТЬБА.
23.30 ОН НЕ ЗАВЯЗЫ ВАЛ  

ШНУРКИ.
00.50 РОГОНОСЕЦ.
02.20 ЗВЕЗДА И СМЕРТЬ ХОА­

КИНА МУРЬЕТЫ.
04.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

9- я серия.
04.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

10- я серия.

06.00, 14.00 Англия Чарльза Дик­
кенса

07.00, 15.00 Тайны подводного 
мира

08.00, 16.00 Женщины Кэннеди 
Скандальные истории.

09.00, 17.00 Тяньаньмэнь
10.00, 18.00 САМОЕ ТАИН­

СТВЕННОЕ УБИЙСТВО.
11.00, 19.00 Последний бастион 

Римской империи
12.00, 20.00 Шотландский ключ
13.00, 21.00 Загадки Библии
22.00 Прерафаэлиты — виктори­

анские революционеры
22.30 В поисках Трюффо
23.00 Сельскохозяйственная рево­

люция в Британии
00.00 ‘Зеленый пояс' — история 

Вангари Маатаи.
01.00 Жизнь с врагом
02.00 Загадочные цивилизации 

инки, мая и ацтеки.
03.00 Начале войны
04.00 Детские мумии инков
05.00 Загадки Библии

06.00 Экстремальное спасение 
Лавина

07.00, 12.00, 17.00 Загадки юрс­

кого периода В поисках ги­

гантов.

08.00, 13.00, 18.00 2012 после­

днее предсказание

09.00, 16.00 Реальность или фан­

тастика? Джек-Потроши- 

тепь

09.30, 16.30 Секунды до катаст­

рофы Обрушение отеля в 

Сингапуре

10.00 Дикая природа России Кав-

казстие горы.
11.00 Великие миграции Зов при­

роды.
14.00 Велик-ие миграции История

создания фильма.

15.00 Удивительный мир

19.00 Великие миграции Гонка на

выживание

20.00 Великие миграции Ритм 

хеизни

21.00 Удивительный мир

22.00 Злоключения за границей 

Неудавшийся контрабан­

дист.

23.00 Критичеаая ситуация Сид-

ней-Хобарт Ад в океане. 

00.00 Реальность или фантасти­

ка? Привидения

00.30 Секунды до катастрофы 

Рейс'ТУУА-800'

01.00, 04.00 Клан сурикатов

02.00, 05.00 В поисках акул Са­

мые большие челюсти

03.00 Запреты Телесные крайно­

сти.

05.00 ПЕРСИКИ.
09.00 НИТРО.
11.00 ДИКАЯ УДАЧА.
13.00 ТОРНАДО.
15.00 ТОРНАДО-2.
17.00 МОСТ.
19.00 ШТАММ АНДРОМЕДА.

21.00 МОЛЧАЛИВОЕ БЕГСТВО.
23.00 ОХОТНИК.
01.00 ПАНСИОН ДЖЕРИКО.
03.00 НИТРО.
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06.00
06.10,
06.30
07.50
08.10,

08.30, 
09.10
09.30, 
10.00 
11.35 
12.00,

12.15,

12.30,

13.15,

13.25,

14.30, 
16.00, 
17.10, 
18.00,
19.25,

Отважный моряк М,‘ф.
14.10, 22.10 Адреналин 

АЭРОГРАФ.
Мультфильмы
16.10, 00.10 Новейшая ис­
тория России
16.30, 00.30 Их XX век 

Масленица в Коломне.
17.30, 01.30 И это кино 

ПЕТР I. 2-я серия. 
Традиции образования
20.00, 04.00 Физкульт-при- 
вет1
20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Алгебра 11 
класс
21.15, 05.15 Вот и весна 
М/ф.
21.25, 05.25 Литература 
11 класс

22.30 ГОРЯЧИЕ ДЕНЕЧКИ. 
00.00 Кот в сапогах М«ф
01.10 Русстая Масленица
02.00 ПУТЬ КОРАБЛЯ.
03.25 Даниил Гранин

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см в Мв 35 от 02.03 2011 г.

9 1
8 7 4 3

7 5 2
4 5 7 6

7 9 8
8 3 2
4 6 5 3

5 3
2 6 5 4
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новое-™

09.05 Контрольная закупка

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

11.45 Женский журнал.

12.00 Новое™

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новое™.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новое™.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новое™ (с субтмт-

раш ).

18.20 Поле чудес.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Путь говорят

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАЛКАН.

22.30 Свидетели.

23.30 Ночные новое™.

23.50 ОБМАНИ МЕНЯ. Новые 

серии.

00.45 ЗЕЛЕНАЯ МИЛЯ.

04.20 Хочу знать.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия

09.05 Мусульмане.
09.15 Мой серебряный шар Са­

велий Крамаров.
10.10 О самом главном.
11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.
11.50 С новым домом!

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.
13.45 Вести Дежурная часть.
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.
17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­
НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Слокойной ночи, малыши!
21.00 НА СОЛНЕЧНОЙ СТОРО­

НЕ УЛИЦЫ.
23.50 Вести +.
00.10 БОЛЬШАЯ КРАЖА.

01.50 Горячая десятка.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново- 

с™ культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 СТАРОМОДНАЯ КОМЕДИЯ.
12.15 Вечерний свет. Светлана 

Карпинаая
12.55 История науки. Можем ли мы 

обладать неограниченной 
энергией?

13.45 Письма из провинщки.
14.10 МЕРТВЫЕ ДУШИ. 4-я се­

рия.
15.40 Мах и Шебестова на канику­

лах М/с.
15.45 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.40 Поместье сурикат. Новое по­

коление.
17.05 Город женщин. Русские ка­

риатиды.
17.30 Камерный ансамбль‘ Соли­

сты Москвы*.
18.35 Дворцы Европы.
19.45 Главная роль.
20.00 Русский француз Александр 

Алексеев.
20.55 ДАМА С СОБАЧКОЙ.
22.20 Линия хгизни Ия Саввина.
23.10 Мировые сокровища культу­

ры.
23.50 Пресс-клуб XXI.
00.45 Кто там .
01.10 Ночь в музее.
01.55 Дворцы Европы

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Спасатели

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 Суд лрисяхшых. Главное 

депо.

15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 Следствие вели...

20.30 Чрезвычайное происше­

ствие Расследование.

20.55 НТВшники. Арена острых 

дискуссий.

22.00 ЗВЕРОБОЙ.

23.55 ЗА ПРЕДЕЛАМИ ЗАКОНА.

02.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

02.55 Суд присяхтых.

03.55 Ты не поверишь!

06.00 Космические спасатели лей­

тенанта Марша.
06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Notabene

09.30 Одна за всех

10.00 ИГРУШКИ.

11.00 Галилео.

12.00 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.
19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 УБОЙНЫЙ ФУТБОЛ.

22.40 6 кадров

23.00 ВОРОНИНЫ.

23.30 Шоу *Уральсхих пельменей'.

Лучшее 

00.00 6 кадров 
00.30 Инфомания.

01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 
ВЗРЫВА.

01.30 ЕЕ СЕРДЦЕ.
03.30 ЛЕТНЯЯ ЛЮБОВЬ.

05.15 Приключения Конана-варва-

ра МУС.

06.00 Необъяснимо, но факт Кру­

ги: скрытая угроза

07.00 Сегодня в Абакане

07.40 Абакан Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Изеннер

08.30 ДРУЗЬЯ.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.40 Губка Боб Квадратные шта­

ны

12.40 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения

13.30 Бэтмен: отважный и смелый

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Live.
16.00 ПЕНЕЛОПА.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане

19.30 О прессе не пресно.

19.40 Стряпуха.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане

21.40 Дтгники.

22.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

23.00 КомедиКлаб.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2 После заката

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение

08.25 ВРЕМЯ ЖЕЛАНИЙ.
10.20 Просто Клара Лучке^^

11.10 Петровка. 38

11.30 События

11.45 КРОВНЫЕ УЗЫ. 2-я серия.

13.45 Pro жизнь

14.30 События

14.45 Деловая Москва

15.10 Петровка. 38.

15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.

16.30 Врачи
17.30 События

17.50 Петровка, 38
18.15 Мультфильм

18.30 Загадки истории. Жанна 

Д'Арк

19.00 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.

19.50 События,

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 Добрый вечер. Москва!

22.50 Народ хочет знать.

23.55 Собыгая

00.30 НА ДЕРИБАСОВСКОЙ ХО­

РОШАЯ ПОГОДА, ИЛИ НА 

БРАЙТОН-БИЧ ОПЯТЬ 

ИДУТ ДОЖДИ.

02.15 ДЕТИ ДОН КИХОТА.

03.45 РЫЖАЯ.

05.35 Мультфильм.
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06.30 Вкус путешествий.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.
07.30 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРЕ­

СТУПНИК.

09.30 ФАВОРИТКА.

10.00 ЕСЛИ У ВАС НЕТУ ТЕТИ... 
1 — 8-я серии.

18.30 Моя правда

19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗМСТ.

20.00 Разберемся вместе
20.30 Тол-шоп

21.00 Вкус путешествий

21.30 Одна за всех

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС, АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ

23.30 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­
ЖИРКА.

00.50 ЛАЛОЛА.
01.45 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТ­

НЕРЫ.
02.35 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
04.25 Скажи что не так'>'

05.25 Музыка на ’Домашнем’

05.00 Неизвестная планета. Крас­
ная столица пустыни.

05.30 Детективные истории. Жи­
голо.

06.00 Неизвестная планета В по­
исках утерянного кода.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-4.
08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
09.30, 12.30, 16.30 Новости •24‘
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00, 16.00 Экстренным вызов 
14 00 ЛАРГО ВИНЧ. НАЧАЛО.
17.00 СОЛДАТЫ-4.
18.00 В час пик.
19.30 Новости *24‘
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 БОЕЦ.
22.00 Тайны мира. Похищенные

НТО
23.00 Экстренный вызов
23.30 Бункер News
00.30 Кто здесь звезда? Идеаль­

ное интервью
0100 ш
03.00 Покер после полуночи
04.00 Честно Грабеж среди бела

дня

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.30 Небесные монстры
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.15, 12.30 БЕССМЕРТНЫЙ 

ГАРНИЗОН.
12.00, 15.30 Сейчас
13.40 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас.
19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.
20.00 Николай Гоголь Тайна смерти.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
23.50 Криминальные хроники 
00.25 БОГАТСТВО.
01.25 НЕВЫНОСИМАЯ ЛЕ Г­

КОСТЬ БЫТИЯ.
05.00 Подводная одиссея коман­

ды Кусто

05.50 ИЩЕИКА-3.

06.40 КО МНЕ, МУХТАР!

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 17.00 Секретные файлы. 

12J0 ВОЗВРАЩЕНИЕ С ОРБИТЫ.

14.30 Операция’Должник’ .

15.00, 19.00 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона. Преступ­

ление и наказание.

20.00, 00.00 Операция ’Должник'.

20.30 Самое смешное видео

22.00, 00.30, 02.30 Улетное ви­

део по-русски.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Слокойной ночи, мужики!

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.45 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НАШЕЙ
ЭРЫ.

07.45 ЛЮБОВЬ И ДРУГИЕ КАТА­
СТРОФЫ.

09.20 ПЕТР ВЕЛИКИЙ. 8-я серия.
10.05 КЭНДИ.
12.00 КРОЛИК НА ЛУНЕ.
14.00, 22.00 ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН.
15.25, 23.25 БЕЗ ОГЛЯДКИ.
17.00, 01.00 ПОВЕСТИ ФРАНСУ­

АЗЫ САГАН. НЕДВИЖИ­
МАЯ ГРОЗА.

18.30, 02.30 УМНИКИ.
20.10, 04.10 Д Е Н Н И -Ц Е П Н О Й  

ПЕС.

(явоет
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РОССИЯ

05.20 Вес™ т .
05.35 Моя планета

07.40 Спортивная наука.

08.30 Основной состав

09.00 Все включено.
09 55 Тор Gear
11.00 Вести-Спорт

11.15 Вес™ги.

11.30 Все включено.
12.30 Основной состав.

13.00 Вести-Спорт

13.15 Моя планета.

15.10 Наука 2 о
15.40 Вес™ ru.

16.00 Вести-Спорт.

16.15 ЗАЩИТНИК.

18.00 Все включено.
18.35 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Эстафета Мужчины

20-35 Вест-Спорт

20.55 Хоккей КХЛ. 1/4 финала кон­
ференции ’ Восток’

23.15 Легкая атлетика Чемпионат

Европы в закрытых поме­

щениях
02.00 Вес™ ru Пятница.

02.30 Вести-Спорт
02.50 Вести-Спорт Местное вре­

мя

03.00 Профессиональный бокс.

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20 00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
г. Черногорска.

07.00 Необыкновенное животное
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10 00 МЕНТАЛИСТ.
11.00 КОСТИ.
12.00 Загадки истории В поисках

утраченного ковчега
13.00 Городские легенды. Санкт- 

Петербург — квартал апте­
карей Хранитель форму­
лы счастья

13.30 БОГИ РЕЧНОГО МИРА.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Роковое сходство. Трагедия

Андрея Ростоцкого.
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20 00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории. Забытые 

города
22 00 ПЕСКИ ЗАБВЕНИЯ.
00 00 Европейский покерный тур
01 00 ВАВИЛОН-5.
02 00 АЛЬФ.
02.30 Необыкновенное животное
03.00 Современные чудеса
04 00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
05 00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа прямой ре­
портаж Макгадикгади: в 

ожидании дождя

06.30 Оружие XX века
07.00 Невидимый фронт
07.30 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ВРАТА УЧЕНОСТИ. 
2-я серия.

08.55 Обзор прессы.
09.00, 13.00, 16.00 Новое™.
09.15 НЕПОБЕДИМЫЙ.

10.50 УЧАСТОК. С В АД Ь БА . 

ЗАБОР.
13.15 Кремль-9 Особенности на­

циональной охоты

14.15 АЛЕКСАНДР МАЛЕНЬКИЙ.

16.20 Спецназ Второй мировой.
Десантник дядя Вася ‘ Бы­

валые’ ухедят на задание.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 Воины мира Каста власте­

линов

19.30 Большой репортаж.

20.10 ССОРА В ЛУКАШАХ.

22.30 ВАРИАНТ “ ОМ ЕГА". 
5-я серия.

23.55 ТРЕВОЖНОЕ ВОСКРЕ­

СЕНЬЕ.
01.35 ВЕРЬТЕ МНЕ. ЛЮДИ.

03.45 ДВОЕ В НОВОМ ДОМЕ.

1 везд а1  русский иллюзиоД

05.40 ШУТКИ в СТОРОНУ
06.45 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.

07.35 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.
08.30 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

1- я серия.

09Д5 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКОГО.

11.35 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.
2- я серия.

12.40 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

14.15 НЫНЕ ПРО СЛАВИСЯ
СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.

15.55 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮ­

ЩИХЕ.

17.20 ПО 206-я.
19.00 ЖЕНИТЬБА.

20.35 ОН НЕ З А В Я ЗЫ В А Л  
ШНУРКИ.

21.50 РОГОНОСЕЦ.

23.25 ЗВЕЗДА И СМЕРТЬ ХОА­
КИНА МУРЬЕТЫ.

00.50 ДЕНЬ СВАДЬБЫ  ПРИ­
ДЕТСЯ УТОЧНИТЬ.

02.25 КУШАТЬ ПОДАНО! ИЛИ 
ОСТОРОЖНО, ЛЮБОВЬ.

04.00 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

11- я серия.
04.50 УМНОЖАЮЩИЙ ПЕЧАЛЬ.

12- я серия.

06.00, 14.00 Прерафаэлиты — 
викторианские революцио­
неры

06.30, 14.30 В поисках Трюффо.
07.00, 15.00 Сельскохозяйствен­

ная революция в Британии.
08 .00 . 16.00,’ Зеленый пояс’ — ис­

тория Вангари Маатаи
09.00, 17.00 Жизнь с врагом
10.00, 18.00 Загадочные цивили­

зации инки, мая и ацтеки
11.00, 19.00 Начало войны.
12.00, 20.00 Детские мумии инков
13.00, 21.00 Загадки Библии
22.00 Адью. Моцарт!
23.00 В сознании средневекового 

человека.
00.00 Монархии Азии
01.00 Когда Европой правили мавры
02.00 Повелитель Силана.
03.00 Эдвардианская ферма.
04.00 Механизм славы.
05.00 Герои, мифы и нацио­

нальная кухня

06.00 Экстремальное спасение. 
Захват Иранского посоль­

ства.
07.00, 12.00, 17.00 Клансурика- 

тов.
08.00, 13.00, 18.00 В поисках 

акул. Самые большие че­
люсти.

09.00, 16.00 Реальность или фан­
тастика? Привидения.

09.30, 16.30 Секунды до катаст­
рофы Рейс ’TWA-800‘ .

10.00 Дикая природа России. За-
подярье.

11.00 Великие миграции Гонка на

выживание.
14.00 Великие миграции Ритм 

жизни.

15.00 Удивительный мир.
19.00 Великие миграции Голод 

или пир.

20.00 Великие миграции Рожден­
ные для путешествий

21.00 Удивительный мир
22.00 Злоключения за границей 

Зачистка в Токио
23.00 Критическая ситуация Апол-

лон-13.

00.00 Реальность или фантасти­
ка? Жизнь на Марсе 

00.30 Секунды до катастрофы. 
Дирижабль Т  инденбург’

01.00, 04.00 Морской патруль

02.00, 05.00 С точки зрения на­
уки Магнитное поле Зем­
ли.

03.00 Запреты Все лучшее — де­
тям’

05.00 ДВОЕ.
06.30 ПЕРСИКИ.
09.00 ГЛАЗ.
11.00 ПАНСИОН ДЖЕРИКО.
13.00 ШТАММ АНДРОМЕДА.
15.10 МОЛЧАЛИВОЕ БЕГСТВО.
17.00 ОХОТНИК.
19.00 КАМУФЛЯЖ.
21.00 КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.
23.00 ГЛАЗА АНГЕЛА.
01.00 ЗАРАЖЕНИЕ.
03.00 ГЛАЗ.

06.10, 14.10, 22.10 Адреналин
06.30 ГОРЯЧИЕ ДЕНЕЧКИ.
08.00 Кот в сапогах. М/ф
08.10, 16.10, 00.10 Новейшая ис­

тория России.
08.30 Их XX век
09.10 Русская Масленица.
09.30 И это кино
10.00 ПУТЬ КОРАБЛЯ.
11.25 Даниил Гранин
12.00, 20.00, 04.00 Физкулы-лри- 

вет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Геокгетрия 10

класс.
13.10, 21.10, 05.10 Карета для Зо­

лушки М/ф.
13.25, 21.25, 05.25 Лигература 

10 класс
14.30, 22.30 БОРЦЫ.
16.00, 00.00 Медвежонок М/ф
16.30, 00.30 Александр Володин
17.30, 01.30 Музей Юрия Сенке­

вича
18.00, 02.00 ВЕЛИКИЙ УТЕШИ­

ТЕЛЬ.
19.30, 03.30 Традиции образова-

1 © Х А К А С И Я
- В 1 С П У Ь Л К К К 1 Г С К * Я  Г « 3 ( 1 К

• i r  • «5,«,,  _з у--■-ы—-ч. •? с ^’ 1 BL -4 ** itt а • **)» I.» «-ч;”» “ 1 * ( "

иМ

Ваша
в газете "Хакасия"

Те/. 8-gz)-2ib-28-)^. 
,  Адре( э/ектронпой печты: аЬакап.гек\ата(^yandex.ru.



Х А К А С И Я 5 МАРТА, СУББОТА 23 февраля 2011 года

Р О С С И Я Р О С С И Я E t t a  1 7 t f f l y K S S  [ ф ]
05.00 Доброе утро
09.00,12.00,15.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.
0 4 ^  Жить здорово!
10.50 ЖКХ.
11.45 Женский журнал.
12.20 Модный приговор.
13.20 Детективы
14.00 Другие новости
14.20 Понять. Простить.
15.30 Хочу знать
16.00 Волчья стая.

Федеральный судья.
17.30 Криминальные хроники.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.10 Давай поженимся!
19.00 Путь говорят.
20.00 Чемпионат мира по биатло­

ну Спринт Женщины Пря­
мой эфир

21.30 Время
22.00 Клуб веселых и находчивых.

Высшая лига
00.00 Закрытый показ. КОШЕЧКА.
03.00 ВЕРА ДРЭЙК.
05.10 Хочу знать
Ли* м«хв31«'3«0)20оаг г лб**
ЕВРОХИМЧИСТКА 

“ЧИСТЫЙ ЛИСТ”
'  •  чистим, КРАСИМ:

МШФМир, дублфнки, 
лФ^хо€Ы0 изделия, 

кожу ФС9Х шидое, 
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#  КРАСИМ жеха новые и &у.
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05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барпар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Вторые похороны Сталина

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 С новым домом!

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

13.45 Вести Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хахасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.

17.55 Субботний вечер.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Кривое зеркало. Театр Ев­

гения Петросяна

23.30 Девчата

00.00 ЯСНОВИДЯЩАЯ.

02.05 ПЯТЬ НЕИЗВЕСТНЫХ.

06.30 Евроньюс.

10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.

10.40 КАПЕЛЬ.

12.05 Вечерний свет. Людмила 

Аринина.

12.45 Чарльз Диккенс.
12.55 Прекрасная трагедия.

14.00 МЕРТВЫЕ ДУШИ. 5-я се­
рия.

15.40 В музей — без поводка.

15.50 Мультфильм.

16.10 За семью печатями.

16.40 Поместье сурикат. Новое по­
коление

17.05 Венгрия Замок Бори
17.30 Царская ложа.

18.10 В гостях у Эльдара Рязано­

ва Путем всея земли.. Ве­
чер Светланы Крючковой.

19.30, 23.00 Новости культуры.
19.50 Бенефис Юрия Веденеева 

в театре ‘ Моаовская опе­

ретта".

21.00 ЛЕДИ МАКБЕТ МЦЕНСКО-
ГО УЕЗДА.

22.15 Дом актера. Валерий Фокин

и Людмила Максакова.

22.20 ПТИЦА.

01.55 Обыкновенный концерт

02.30 Мультфильм для взрослых.

04.55 НТВ утром.
08.20 Лотерея "Золотой ключ".
08.45 ЗА ПРЕДЕЛАМИ ЗАКОНА.
10.00 Сегодня
10.20 ЗА ПРЕДЕЛАМИ ЗАКОНА.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.30 Суд присяжных. Главное 

дело.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня
16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ф о н а ­

рей.
18.30 Обзор Чрезвычайное про- 

исшеавие.
19.00 Сегодня.
19.25 Профессия — репортер.
19.55 Программа-максимум. Рас­

следования, которые каса­
ются каждого.

21.00 Русские сенсации. Алла + 
Максим. Исповедь любви. 
Часть 2-я.

22.00 Ты не поверишь!
22.55 Музыкальный ринг НТВ. Су­

пербитва.
00.40 ИДЕАЛЬНОЕ УБИЙСТВО.
02.55 Суд присяжных.
03.55 До суда.
04.55 Следствие вели..

06.00 НАСТОЯЩИЙ АРОН СТОУН.
06.55 Смешарики.
07.00 Приключения Мультяшек.
07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
08.00 Дачники.
08.20 Иэеннер.
08.40 Хада — Вместе,
08.45 История одной судьбы
09.00 Поколение ги.
09.20 Сегодня в Абакане
10.00 ИГРУШКИ.
11.00 УБОЙНЫЙ ФУТБОЛ.
12.40 6 кадров
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Nota беле.
19.30 ВОРОНИНЫ.
21.00 ЖЕЛЕЗНЫЙ ЧЕЛОВЕК.
23.20 Случайные связи.
00.05 БЕОВУЛЬФ.
01.50 ЛИХАЧ.
03.30 СТОН ЧЕРНОЙ ЗМЕИ.
05.25 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.
05.45 Музыка на СТС.

Уважаемые жители Абазы!/
К упит ь газету “Х акаси я ”  ̂

с телепрограммой вы можете \ 
в киоске “ Роспечать” (на рынке). ^

06.00 Необъяснимо, но факт Ру­

салки.
07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Дачники.

08.00 Стряпуха
08.20 О прессе не пресно.
08.30 ДРУЗЬЯ.

09.30 УНИВЕР.
10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.40 Губка Боб Квадратные шта­

ны
12.40 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.
14.00 Сегодня в Абакане
14.30 Дом-2. Live.

16.00 ШАГ ВПЕРЕД.
18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан Я.
19.40 В формате дня.

20.00 Экстрасенсы ведут рассле­
дование.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.35 История одной судьбы.
21.55 Хада — Вместе.
22.00 Комеди Клаб.

23.00 Comedy Баттл. Турнир. 
00.00 Дом-2 Город любви.
01.00 Дом-2 После заката.
01.30 Сегодня в Абакане

06.00 События

06.05 Советские звезды. Начало 
пути

07.00 События.
07.15 Мультфильм
07.30 События
07.35 РАССЛЕДОВАНИЕ.
08.55 СОЛОМЕННАЯ ШЛЯПКА.
11.30 События
11.45 Сто вопросов взрослому Та­

мара Гвердцители.
12.30 ПРИЕЗЖАЯ.
14.30 События

14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38
15.30 ОХОТА НА ГЕНИЯ.

16.30 Принцессы XX века
17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.15 Мультфильм.
18.55 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ.
19.50 События

20.00 Петь, любить, смеяться'
21.00 Постскриптум
22.10 КАМЕНСКАЯ. ШЕСТЕРКИ 

УМИРАЮТ ПЕРВЫМИ.
00.20 События
00.40 Временно доступен. Елена 

Яковлева.
01.40 ПАРИЖ, Я ЛЮБЛЮ ТЕБЯ.
03.55 ДОРОГА ДОМОЙ.
05.30 Мультфильм

и*»<

06.30 Джейми у себя дома

07.00 Топ-шоп

07.30, 10.30 Одна за всех,

08.00 КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНАЕТ.

09.30 Бабье лето

11.15 СБЕЖАВШАЯ НЕВЕСТА.

13.30 Свадебное платье.

14.00 Спросите повара

15.00 Женская форма

16.00 ЗДРАВСТВУЙТЕ ВАМ!

18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. ДВОЙНОЕ УБИЙ­

СТВО.

19.00 ЛЮБОВЬ АВРОРЫ.

20.50 КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН.

22.50 Одна за всех.

23.00 Топ-шоп

23.30 БОЛЬШАЯ СЕМЬЯ.

01.35 ЛАЛОЛА.

02.40 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТ­

НЕРЫ.

03.30 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.25 Скажи, что не так’ '

05.25 Музыка на "Домашнем"

05.00 Неизвестная планета Крас­
ная столица пустыни

05.30 Детективные истории Жер­
твы "каменных джунглей’

06.00 Неизвестная планета В по­
исках утерянного кода 

06.30, 13.00 Званый ужин
07.30 СОЛДАТЫ-4.

08.30 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­
НОГО ОТДЕЛА.

09.30 Новости "24".
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда
12.00 Экстренный вызов.
12.30 Новости "24".
18.00 В час пик
19.30 Новости "24".
20.00 Жадность Обман на распро­

даже.
21.00 Жадность Красотища Спе­

циальный выпуск к 8 Мар­

та
22.00 Легенды Ретро FM-2008 
01.05 ОДНА В БОЛЬШОМ ГО­

РОДЕ,
03.00 Покер Русская схватка
04.00 ПЕРЕГОН.

[ 0 В я т ы и Ш л 1

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас
06.30 в поисках радужной змеи
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы Турбина
08.30 Суд времени
09.25 Криминальные хроники
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто
11.10, 12.30 ЗЕЛЕНЫЕ ЦЕПОЧ­

КИ.
12.00, 15.30 Сейчас
13.40 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30 Сейчас
19.00 ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК.
20.00 Похищенные НЛО
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
23.00 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
00.25 Криминальные хроники
01.00 БОГАТСТВО.
02.00 ГАМЛЕТ.
05.00 Внутри затерянной гробни­

цы Ирода.

05.40 ИЩЕИКА-3.

06.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ С ОРБИ­

ТЫ.

08.00 Мультфильмы

10.00 Тысяча мелочей

10.30 Самое смешное видео

11.30, 17.00 Секретные файлы

12.30 ДВОЙНИК.

14.10, 22,00, 00.30, 02.30 Улет­

ное видео по-русски.

14.30 Операция "Должник"

15.00, 19.00 Судебные страсти

16.00 CS1: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона Преступ­

ление и наказание

20.00, 00.00 Операция "Должник"

20.30 Самое смешное видео

01.00 Голые и смешные

01.30 Спокойной ночи, мужики!

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.55 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

РОССИЯ

05.05 Вести-Спорт
05.15 Моя планета
06.25 Вести ги Пятница
06.55 Теннис Кубок Дэвиса 1/8 

финала Швеция — Россия,
09.00 Моя планета
10.05 Страна.ги.
11.00 Вести-Спорт.
11.10 Вести ги. Пятница.
11.45 Моя планета,
12.10 В мире животных.
12.40 Вести-Спорт
12.55, 02.15 Вести-Спорт Мест­

ное время.
13.00 Моя планета.
14.10 Хоккей. Турнир на призы клу­

ба "Золотая шайба".
15.20 Вести-Спорт
15.35 Биатлон Чемпионат мира. 

Спринт, Мужчины.
17.25 Биатлон.
17.55 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Женщины 30 км.
19.55 Вести-Спорт
20.15 Легкая атлетика Чемпионат

Европы в закрытых поме­
щениях.

23.50 Хоккей КХЛ 1/4 финала кон­
ференции "Запад".

02.00 Вести-Спорт
02.25 Смешанные единоборства

М-1
04.50 Вести-Спорт

06.00 Мультфильмы

06.30 АЛЬФ.

07.00 Необыкновенное животное

07.30 Как это сделано.

08.00 Разрушители мифов.

09.00 Современные чудеса.

10.00 МЕНТАЛИСТ.

11.00 КОСТИ.

12.00 Загадки истории. Забытые 

города.

13.00 Городские легенды. Тайный

код Лужников

13.30 ПЕСКИ ЗАБВЕНИЯ.

15.30 Разрушители мифов

16.30 Как это сделано.

17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.

18.00 Мурат Насыров. Кто-то про­

стит, кто-то поймет.

19.00 УЧЕНИК МЕРЛИНА.

23.00 Дискотека 80-х.

02.00 АЛЬФ.

02.30 Необыкновенное животное

03.00 Современные чудеса.

04.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.

05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ,

06.00 Живая природа: прямой ре­

портаж. Природа акул.

06.30 Оружие XX века.

07.00 Невидимый фронт.

07.30 МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ. 

ВРАТА УЧЕНОСТИ. 3-я 

серия.

08.55 Обзор прессы

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 ВАЛЕНТИН И ВАЛЕНТИНА.

11.05 ССОРА В ЛУКАШАХ.

13.15 Большой репортаж.

14.15 ТРЕВОЖНОЕ ВОСКРЕСЕ­

НЬЕ.

16.20 Как умер Сталин

18.00, 22.00 Новости.

18.30 Воины мира Атаман Вихрь

19.30 БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН.

22.30 ГДЕ НАХОДИТСЯ НОФЕ- 

ЛЕТ?

00.05 О БЕДНОМ ГУСАРЕ ЗА­

МОЛВИТЕ СЛОВО.

03.25 УХО ДЯ -УХО ДИ .

05.10 Кремль-9 Особенности на­

циональной охоты

,fРУССКИЙ йлл'ю'зйонТ
05.40 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

1- я серия.

06.50 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКО­

ГО.

08.45 КРАСАВЕЦ-МУЖЧИНА.

2- я серия.

09.40 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

11.05 НЫНЕ ПРО СЛАВИСЯ 

СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.

12.40 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮЩИ­

ХЕ.

14.10 ПО 206-й.

15.50 ЖЕНИТЬБА.

17.35 ОН НЕ З А В Я ЗЫ В А Л  

ШНУРКИ.

18.55 РОГОНОСЕЦ.

20.25 ЗВЕЗДА И СМЕРТЬ ХОА­

КИНА МУРЬЕТЫ.

21.55 ДЕНЬ СВАДЬБЫ  ПРИ­

ДЕТСЯ УТОЧНИТЬ.

23.30 КУШАТЬ ПОДАНО! ИЛИ 

ОСТОРОЖНО, ЛЮБОВЬ.

01.00 СЕРДЦЕ НЕ КАМ ЕНЬ.

1- я серия.

02.05 СЕРДЦЕ НЕ КАМ ЕНЬ.

2- я серия.

03.15 ТЕАТРАЛЬНЫЙ РОМАН.

04.00 ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКОГО.

06.00 ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН.

07.25 БЕЗ ОГЛЯДКИ.

09.00 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. НЕДВИЖИМАЯ 

ГРОЗА.

10.30 УМНИКИ.

12.10 ДЕННИ -  ЦЕПНОЙ ПЕС.

14.00, 22.00 УБИЙСТВО В ВЫС­

ШЕМ ОБЩЕСТВЕ. 3-я се­

рия.

15.40, 23.40 ДЮБА-ДЮБА.

18.00, 02.00 БОББИ.

20.00, 04.00 ЧЕЛОВЕК, КОТОРО­

ГО НЕ БЫЛО.

О т т
06.00, 14.00 Адью, Моцарт!

07.00, 15.00 В сознании средне­

векового человека

08.00, 16.00 Монархии Азии

09.00, 17.00 Когда Европой пра­

вили мавры.

10.00, 18.00 Повелитель Сипана

11.00, 19.00 Эдвардианская фер­

ма

12.00, 20.00 Механизм славы

13.00, 21.00 Герои, мифы и наци­

ональная кухня

22.00 Как искусство сотворило 

мир.

23.00 В сознании средневекового

человека.

00.00 Великие воины

01.00 Жизнь с врагом.

02.00 Древний Египет.

03.00 Эдвардианаая ферма.

04.00 Лето любви.

05.00 Герои, мифы и нацио­

нальная кухня

|N A T IO N A L | 
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06.00 Критическая ситуация При­

стрелка в Голливуде

07.00 Морской патруль

08.00 С точки зрения науки Маг­

нитное попе Земли

09.00 Реальность или фантасти­

ка? Жизнь на Марсе

09.30 Секунды до катастрофы 
Дирижабль "Гиндем^рг"

10.00 Загадки юрсхого перисща В
поисках гигантов

11.00 Американский бизон борь­

ба за возвращение

12.00 Катастрофа двух видов

13.00 Долина гризли, или Поле 

битвы — Йеллоустоун

14.00 Долина волков

15.00 Дикая природа России Та­

ежный край.

16.00 В поисках акул Самые боль­

шие челюсти

17.00 Удивительный мир

18.00 Кенгуриный хаос

19.00 Голливудский медведь- 

убийца

20.00 Дневники круизного лайнера

Инспекторы на корабле,

21.00 Авианосец Все наверх!

22.00 Граница Свежая кровь

23.00 Вертолетные баталии В ло­

вушке у талибов

00.00 Расследования авиаката­

строф  И счезновение 

рейса 21.

01.00 Побег Эскаполог.

02.00 Граница Перехват в пусты­

не.

03.00 Запреты Третий пол.

04.00 Тайны вокруг нас Призраки

за решеткой

05.00 Расследования авиакатаст­

роф Ошибка диспетчера

05.00 НИМФОМАНКИ.
06.30 ДВОЕ.

09.00 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.
11.00 ЗАРАЖЕНИЕ,

13.00 КАМУФЛЯЖ.

14.40 КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.

16.30 ГЛАЗА АНГЕЛА.
18.20 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.
20.40 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.
22.50 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙСЛЭН- 

ДА.
01.00 ПОМНИ.
03.30 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.

Р на'ние|

06.10 Адреналин

06.30 БОРЦЫ.
08.00 Медвежонок. М/ф.

08.10, 16.10, 00.10 Новейшая ис­
тория России,

08.30 Александр Володин

09.30 Музей Юрия Сенкевича

10.00 ВЕЛИКИЙ УТЕШИТЕЛЬ.
11.30 Традиции образования

12.00, 20.00, 04.00 Физкульт- 
привет'

12.15, 20,15, 04.15 Мастерская 
добрых дел.

12.30, 20.30, 04,30 Алгебра. 
10 класс

13.15, 21.15, 05.15 И мы на Олим­

пиаду М/ф.
13.25, 21.25, 05.25 Литература. 

10 класс

14.10, 22.10 Масленица

14.30, 22.30 КАРА-БУГАС. “ ЧЕР­
НАЯ ПАСТЬ".

15.45, 23.45 Это интересно.

16.00, 00.00 Мина М/ф.
16.30, 00.30 Татьяна Васильева

17.30, 01.30 Изтокино
18.00, 02.00 ПРОМЕТЕЙ.

А Н Т И А Л К О Г О Л Ь Н О Е  Л Е Ч Е Н И Е  
М АЛ Ю ТК И Н  Игорь Валерьевич

врач высшей категории 

К о д и р о в а н и е  на л ю б ой  с р о к !
Справки по тел ефо на м:  

в А б ак ан е :  2 2  4 6  00 (в любое в р ем я ! ,  
в М и н у с и н с к е :  5 - 1 5 - 9 0  1дом.1,  
в С ая но г ор с ке :  2 - 5 1  9 4  1дом.1
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05.40 НАШИ СОСЕДИ.

06.00 Новости

06.10 НАШИ СОСЕДИ.

07.20 Играй, гармонь, любимая!

08.10 Дисмей-клуб

09.00 Умнимы и умники

09.40 Слово ластыря

10.00 Новости

10.15 Смак

10.50 Ия Саввина Гремучая смесь

с колокольчиком

12.00 Новости

12.10 Любовь глазами м укм м

13.10 Женщины котят танцевать.

14.10 Елена Яковлева ИнтерЛе- 

ночка

15.10 РИТА.

17.00 Вернись, любовь! Концерт 

Александра Серова

18.50 КРАСОТКА.

21.00 Время

21.15 Жестокие игры Новый се­

зон.

23.00 Прожекторперискилтон.

23.40 Чемлионат мира по биатло­

ну Гонка лреследования. 

Женщины 

00.30 ИАЛЕНА.

02.10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ НЯНИ.

04.00 ПОВЕЛИТЕЛЬ БУРЬ.

05.35 ВСЕ, ЧТО ТЫ ЛЮБИШЬ...

07.30 Смекопанорама.

08.00 Сам себе режиссер

08.50 Утренняя почта.

09.30 Сто к одному.

10.20 Вести-Хакасия События 

недели.

11.00 Вести

11.10 АНЖЕЛИКА.

14.00 Вести

14.20 Вести-Хакасия

14.30 АНЖЕЛИКА.

15.10 Смеяться разрешается.

17 .10  Танцы со  звездами. 

Сезон-2015.

20.00 Вести

20.20 У РЕКИ ДВА БЕРЕГА. 

00.20 Геннадий Хазанов. Повто­

рение пройденного.

00.50 КУДРЯШКА СЬЮ.

02.50 КРАСНАЯ ПЛАНЕТА.

06.30 Евроньюс.

10.10 Обыкновенный концерт

10.40 ЖЕНИТЬБА.

12.15 Легенды мирового кино 

Рина Зеленая.

12.45 ЛЕДЯНАЯ ВНУЧКА.

13.55 Мультфильмы

14.25 Галапагосские острова

15.15 Звезды цирка.

16.10 Юбилейный концерт Госу­

дарственного академичес­

кого русского народного 

хора им М Е. Пятницкого.

17.10 Острова. Марк Донской.

17.50 СЕЛЬСКАЯ УЧИТЕЛЬ­

НИЦА.

19.35 В гостях у Эльдара Рязано­

ва Творчесхий вечер Еле­

ны Яковлевой.

20.50 Москва. Накануне весны... 

Концерт авторской песни в 

Кремле.

22.00 Итоговая программа ‘Кон-

TeKCT”

22.40 Культ кино. ДАНТОН.

01.05 Российские звезды мирово­

го джаза

01.55 Галапагосские острова.

05.40 АВТОБУС.

07.40 Дядя Степа — милиционер

М/ф

08.00 Сегодня

08.15 Лотерея‘ Русское лото*.

08.45 Их нравы.

09.25 Едим дома

10.00 Сегодня

10.20 Первая передача.

11.00 Дачный ответ.

12.00 Своя игра

12.50 ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА ГЕНЕ­

РАЛА.

15.00 И снова здравствуйте, доро­

гие женщины! Спецвыпуск.

16.00 МЕНТ В ЗАКОНЕ.

19.00 Сегодня

19.25 МЕНТ В ЗАКОНЕ.

00.20 Футбол Суперкубок России.

ЦСКА — ‘ Зенит*.

02.35 ПЕРЕБЕЖЧИК.

06.00 ХАННА МОНТАНА И МАИ- 

ЛИ САЙРУС.

07.25 Мультфильмы

08.00 Час мэра.

09.00 Стряпуха.

09.20 О прессе не пресно

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Мультфильмы

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

16.00 6 кадров

17.05 ЖЕЛЕЗНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

19.25 КАРЛИК НОС. Анимацион­

ный фильм.

21.00 М-Ж.

22J0 УКРОЩЕНИЕ СТРОПТИВОГО. 

00.20 ЗАСАДА.

02.00 ПИСАТЕЛИ СВОБОДЫ.

04.20 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

05.10 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.

Уважаемые жители 
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Приобрести газету “Хакасия” 
с телепрограммой вы можете 

в среду во всех киосках  
“Союзпечати” города.
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06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.00 Сегодня в Абакане

07.40 В формате дня.

08.00 История одной судьбы

08.20 ДРУЗЬЯ.

08.55 Лото Спорт Супер Лотерея

09.00 ДРУЗЬЯ.

09.50 Лотереи; "Первая нацио­

нальная* и ‘Фабрика удёни‘

10.00 Ешь и худей!

10.30 Школа ремонта.

11.30 Женсхая лига парни, день­

ги и любовь

12.00 Comedy Баттл. Турнир.

13.00 КомедиКлаб

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 УНИВЕР.

17.00 СЕРДЦЕЕДКИ.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ЛЮ БОВЬ В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ.

21.40 Комеди Клаб. Лучшее

23.00 Дом-2. Город любви 

00.00 Дом-2. После заката 

00.30 Ху из Ху

05.40 СЛУЧАЙНЫЙ ПОПУТЧИК.

07.30 Марш-бросок

08.00 АБВГДейка

08.30 Православная энцим .^к- 

дия

09.00 Воскрешение Нефертити.

09.45 День аиста

10.00 Инна Чурикова Божья пе­

чать

10.55 Барышня и кулинар.

11.30 События. <  * '

11.45 Хроники московского быта. 

Декольте

12.35 НЕ ХОЧУ ЖЕНИТЬСЯ!

14.20 Приглашает Борис Ноткин 

Татьяна Тотьмянина

14.50 Московская неделя

15.25 Любите, пока любится! Алек­

сандр Морозов

16.15 Клуб юмора.

17.25 ПУЛЯ-ДУРА-4.

21.00 В центре событий

22.00 Широкая Масленица. Праз­

дник на Васильевском 

спуае.

23.00 МОЯ МОРЯЧКА.

00.35 События

00.55 РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ.

02.55 ВРЕМЯ ЖЕЛАНИЙ.

04.50 Мультфильм.

Ш ^ Я Ь о М А Ш Н И И ]
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06.30 Джейми у себя дома.

07.00 Топ-шоп.

07.30, 13.40 Одна за всех.

08.00 КРАСИВЫЙ И УПРЯМЫЙ.

11.00 ДУША МОЯ.

14.00 Сладкие истории.

14.30 Города мира

15.00 ВАЛЬМОНТ.

17.45, 22.30 Одна за всех

18.00 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.

18.10 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

18.20 РТС. ДЕЛА.

18.30 Разберемся вместе

19.00 Мать и дочь.

20.00 СЛОВА НЕЖНОСТИ.

23.00 Тол-июп.

23.30 НЕ ХОЧУ ЖЕНИТЬСЯ!

01.10 ЛАЛОЛА.

02.15 КЕНТЕРБЕРИ И ПАРТ­

НЕРЫ.

03.05 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.55 Скажи, что не так’ !

05.50 Музыка на ‘Домашнем'

05.00 ПЕРЕГОН.

06.50 Легенды Ретро FM-2008. 

День ‘ Секретных историй’

10.00 Сны. Г^сшифровка будущего.

11.00 Тайна вопшебных трав

12.00 Код звезды

13.00 Хону жить вечно

14.00 Пирамиды — антенны Все­

ленной.

15.00 Тайна вируса смерти

16.00 Сыворотка правды.

17.00 Царские оракулы

18.00 Лунные люди.

19.00 Универсальный солдат

19.30 9 рота Как это было.

20.00 9 РОТА.

22.40 КОНСЕРВЫ.

01.00 СЕКСУАЛЬНЫЕ СЕКРЕТЫ

ПАПАРАЦЦИ.

03.00 Покер после полуночи.

03 50 АНТИБУМЕР.

06.00 Тайны истории. Инцидент в

Розуэлле.

07.00 Семья гепардов

08.00 Дядя Федор. Пес и Кот. Мат-

роскин и Шарик. М/ф.

08.20 ТАЙНА ЖЕЛЕЗНОЙ ДВЕРИ.

09.35 Клуб знаменитых хулиганов.

10.00 Сейчас

10.10 Олимпийские игры живот­

ных.

11.00 Орхидея.

12.00 В нашу гавань заходили ко­

рабли .

13.00 ДВА КАПИТАНА.

17.30 Место происшествия. О 

главном.

18.30 Главное

19.30 ДВА КАПИТАНА.

23.50 ПРОЛЕТАЯ НАД ГНЕЗДОМ 

КУКУШКИ.

02.35 Место происшествия. О 

главном

03.35 ВОРОБЕЙ.

05.25 Олимпийские игры живот­

ных

05.50 ИЩЕИКА-3.

06.45 ДВОЙНИК.

08.05 КООПЕРАТИВ “ ПОЛИТБЮ­

РО", ИЛИ БУДЕТ ДОЛГИМ 

ПРОЩАНИЕ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.40 ЗА ДВУМЯ ЗАЙЦАМИ.

13.30 ВИОЛА ТАРАКАНОВА. В 

МИРЕ ПРЕСТУПНЫХ 

СТРАСТЕЙ-2. УРОЖАЙ 

ЯДОВИТЫХ ЯГОДОК.

15.30 Самое смешное видео

16.30 ЛОГОВО ЗМЕЯ. 1 -  4-я се­

рии.

20.30 Собачья работа.

21.00 ПУТЬ ДРАКОНА.

23.00 Секретные файлы 

00.00 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 ВИРТУОЗЫ-3.

03.35 АГИТБРИГАДА “ БЕЙ ВРА­

ГА"!

04,15 ПУТЬ ДРАКОНА.

06.00

07.40

10.00
12.00

14.00,

15.35,

17.25,

19.55,

УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 

ОБЩЕСТВЕ. 3-я серия. 

ДЮБА-ДЮБА.
БОББИ.

ЧЕЛОВЕК, КОТОРОГО НЕ 

БЫЛО.

22.00 УБИЙСТВО В ВЫС­

ШЕМ ОБЩЕСТВЕ. 4-я се­

рия.

23.35 КОМПАНЬОНЫ.

01.25 БЕККЕТ.

03.55 СКРЫТОЕ.

О
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05.00 Биатлон Чемпионат мира 

Спринт
06.45 Теннис Кубок Дэвиса 1/8 

финала Швеция — Россия
09.00, 11.25 Моя планета.
10.05 Страна ги.
11.00, 12.40 Вести-Спорт,
11.10 Рыбалка
12.05 Рейтинг
12 55, 02.05 Вести-Спорт. Мест­

ное время
13.00 Страна спортивная
13.30 ЗАЩИТНИК.
15 20 Вести-Спорт
15.30 Первая спортивная лотерея.
15.35 Биатлон Чемпионат мира

Гонка лреследования. 
Мужчины

18.40 Гран-при
17.55 Магия приключений
18.50 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Мужчины 50 хм
20.00 Вести-Спорт
20.10 Лыжный спорт Чемпионат 

мира Мужчины 50 хм
21.30 Легкая атлетика Чемпионат

Европы в закрытых поме­
щениях

23.50 Футбол Чемггионзт Англии
‘ Ливерлупь’  — ‘Манчестер 
Юнайтед'

01.50. 03.58 Вести-Спорт 
02.19 Биатлон Чемпионат мира 

Гонка преследоеании 
04.09 Футбол Ее Величестве

06 00 Мультфильмы

08.00 Бахутан.

08.30 Фостер дом для друзей из 

дома фантазий

09 00 ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. ВОЙ­

НЫ КЛОНОВ.

10.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ а Р А Н - 

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

1100 ВОЛШЕБНОЕ ОЗЕРО.

13.00 Далеко и еще дальше

14.00 УЧЕНИК МЕРЛИНА.

18.00 Семейный приговор Генна­

дия Хазанова

19.00 ДОКТОР ДУЛИТТЛ.

20.45 ШПИЛЬКИ.

22.45 Дискотека 80-х.

02.00 НАЦИЯ ПРИШЕЛЬЦЕВ.

04 00 НАЦИЯ ПРИШЕЛЬЦЕВ.

ТЕМНЫЙ ГОРИЗОНТ.

06.00 ДВОЕ В НОВОМ ДОМЕ.
07 30 СНЕЖНАЯ КОРОЛЕВА.
09.00 Неистовый торнадо.
10.00 Служу России
11.15 УЧАСТОК. В ГЛУШЬ. ВОРО­

БЬИНАЯ НОЧЬ.
13.00 Новости
13.35 УЧАСТОК. САМИ ГОНЩИ­

КИ. УКРОП. ХОЛОДИЛЬ­
НИК БЕЗ МОТОРА.

17.10 Тайны века Секреты коро­
левской семьи Леди Ди 
Принцесса Диана

18.00 Новости
18.15 УЧАСТОК. НАСТОЯЩЕЕ 

УБИЙСТВО. СВАДЬБА. 
ЗАБОР.

21.25 ДОРОГОЙ МОЙ ЧЕЛОВЕК.
23.30 Песня на все времена. Праз­

дничная концертная про­
грамма

01.30 БЕРЕГИТЕ МУЖЧИН!
03.00 ГДЕ НАХОДИТСЯ НОФЕ- 

ЛЕТ7
04.35 Тайны века Секреты коро­

левской семьи Леди Ди. 
Принцесса Диана

Уважаемые жители Аскиза!|
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06.00 КАК МЫ ИСКАЛИ ТИШКУ.
06.55 Я ОБЕЩ АЛА, Я УЙДУ...
08 .20 НЫ НЕ ПРО С ЛАВИС Я

СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ.

09.50 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮ ­
ЩИХЕ.

11.05 ПО 206-й.
12.45 ЖЕНИТЬБА.
14.35 ОН НЕ З А В Я З Ы В А Л  

ШНУРКИ.
15.50 РОГОНОСЕЦ.
17.35 ЗВЕЗДА И СМЕРТЬ ХОА­

КИНА МУРЬЕТЫ.
19.00 ДЕНЬ СВАДЬБЫ  ПРИ­

ДЕТСЯ УТОЧНИТЬ.
20.35 КУШАТЬ ПОДАНО! ИЛИ 

ОСТОРОЖНО, ЛЮБОВЬ.
22.05 СЕРДЦЕ НЕ КАМ ЕНЬ.

1- я серия.

23.10 СЕРДЦЕ НЕ КАМ ЕНЬ.
2- я серия.

00.20 ТЕАТРАЛЬНЫЙ РОМАН. 
00.55 ТРУДНО БЫ ТЬ МАЧО.

1- я серия.

01.45 ТРУДНО БЫ ТЬ МАЧО.
2- я серия.

02.40 КОМИЧЕСКИЙ ЛЮ БОВ­
НИК, ИЛИ ЛЮ БОВНЫЕ 
ЗАТЕИ СЭРА ДЖ ОНА 
ФАЛЬСТАФА.

04.00 Я ОБЕЩ АЛА, Я УЙДУ...

06.00, 14.00 Как искусство сотво­

рило мир.
07.00, 15.00 В сознании средне­

векового человека

08.00, 16.00 Великие воины.
09.00, 17.00 Жизнь с врагом.

10.00, 18.00 Древний Египет

11.00, 19.00 Эдвардианская 

ферма
12.00, 20.00 Перекрестки Джон By.

13.00, 21.00 Герои, мифы и наци­

ональная кухня

22.00 Это — цивилизация

23.00 Великие географические от­
крытия.

00.00 Тайная семья Иисуса

01.00 Польская битва за Англию.

02.00 СУД НАД БОГОМ.

03.30 Великие британские полко­

водцы.

04.00 Кто ты такой?

05.00 Герои, мифы и нацио­

нальная кухня
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06.00 Побег Эскаполог
07.00 Граница Перехват в пустыне
08.00 Запреты Третий пол
09.00 Тайны вокруг нас. Призраки

за решеткой.
10.00 2012. последнее предсказа­

ние.
11.00 Нашествие медуз.
12.00 Смертельно опасная дюжи­

на Африка
13.00 Первозданная природа За­

терянный мир — древние 
Тепуи Венесуэлы.

14.00 Бегемоты; грозные чудови­
ща африканских рек

15.00 Подводный оазис
16.00 Детективы-дайверы Девя­

тый вал
17.00 В поисках акул. Наживка для

белой акулы
18.00 Дикая природа России За­

полярье
19.00 Великие миграции История

создания фильма
20.00 С точки зрения науки Рож­

дение жизни
21.00 Путешествие по планетам 

Нептун и Уран.
22.00 Последствия Перенаселен­

ная планета.
23.00 Удивительный мир
00.00 Самые удивительные фото­

графии Убийственное те­
чение

00.30 Самые удивительные фото­
графии Пакистан.

01.00, 04.00 Знакомьтесь — ди­
нозавры.

02.00, 05.00 Загадки юрского пе- 
рисда В черепе у Ти-рекса.

03.00 С точки зрения науки Суб­
марины 21-го века

[j bTioooI
05.20 АМОРАЛЬНЫЙ КОДЕКС.
06.40 НИМФОМАНКИ.
09.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ,
11.00 ПОМНИ.
13.20 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.
15.30 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.
17.30 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙС- 

ЛЭНДА.
19.30 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕР­

РИТОРИЯ.
2Т10 УБРАТЬ КАРТЕРА.
23.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
01.00 ДЖИПЕРС-КРИПЕРС-2.
03.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

Ь нание]

06.10 Масленица
06.30 КАРА-БУГАС. “ ЧЕРНАЯ 

ПАСТЬ".
07.45 Это интересно.
08.00 Мина М/ф
08.10 Новейшая история России
08.30, 16.30, 00.30 Татьяна Васи­

льева
09.30 И ото кино
10.00 ПРОМЕТЕЙ.
12.00, 20.00, 04.00 Военные ме­

муары
12.30, 20.30, 04.30 Физкульт-при- 

вет'
12.45, 20.45, 04.45 Отчего и по­

чему
13.00, 21.00, 05.00 Дети делают 

кино
13.15, 21.15, 05.15 Музей часов
13.30, 21.30, 05.30 Терновый ве­

нец М/ф.
13.55, 21.55, 05.55 Клуб Супер­

книги.
14.15, 22.15 Белая смерть
14.30, 22.30 ТОМ СОЙЕР.
15.50, 23.50 Добро пожаловать.

бродяжка М/ф
16.00, 00.00 Попытка управлять
17.30, 01.30 Александр Володин.
18.20, 02.20 ДЕТСТВО.
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